Classement Le Lémont

Derilurono

Dames
pos e Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart

1 1535 Girardin Mélissa  ale 2003 D FSG Alle 17 14:17.28 00:00.00

2 1572 Mlller Fabienne oberkirch 2005 D STV Willisau 15 14:32.50 00:15.22

3 1525 Chételat Sofia Vicques 2004 D FSG Courroux 17 14:47.55 00:30.27

4 1561 Riat Christelle  clovelier 1977 D Fsg Courroux 17 16:27.37 02:10.09

5 1519 Bounameaux Eva Delemont 2010 D Delémont Athlétisme 11 16:48.46 02:31.18

6 1554 Oriet Jeanne Delémont 2009 D 11 17:32.29 03:15.01

7 1566 Vallat Charlotte villars-sur-fontenais 2010 D CA Fontenais 11 18:04.73 03:47.45

8 1539 Habermacher Nina Fontenais 2011 D CA Fontenais 11 18:19.22 04:01.94

9 1526 Cremona Angie Courroux 2007 D FSG Courroux 13 18:30.02 04:12.74
10 1s12 André Sarah Bressaucourt 1995 D 17 18:36.03 04:18.75
11 se2 Rizzo Justine Bassecourt 1986 D 17 19:17.76 05:00.48
12  1ses Vifian Charlotte  miscourt 2009 D SFG ALLE 11 20:27.63 06:10.35
13 1s01 Jecker Marie Les Genevez 1991 D 17 20:30.28 06:13.00
14  1s34 Girard Laurane  courtételle 1995 D 17 20:39.09 06:21.81
15 1ss6 Portmann Gilliane Glovelier 1985 D 17 20:59.34 06:42.06
16 1563 Roy Pauline Couortételle 2009 D FSG Courroux 11 21:44.39 07:27.11
17 1510 Saraiva-donzé Aurore Courtemautruy 1987 D 17 22:04.55 07:47.27
18 1571 Juillerat Zoé Chatillon JU 2009 D 11 22:30.94 08:13.66
19 1s17 Beuchat Juliane Glovelier 2004 D 17 22:56.88 08:39.60
20 1509 Roth Bérénice  Glovelier 1987 D 17 23:16.38 08:59.10
21 1531 Gerber Alice Alle 2010 D FSG Alle 11 23:44.56 09:27.28
22 1570 Houlmann Marielle St-Ursanne 1971 D 17 23:54.82 09:37.54
23 1505 Niederhauser Sandrine  Porrentruy 1980 D 17 25:11.47 10:54.19
24 1508 Perujo Julie Courgenay 1986 D 17 25:59.93 11:42.65
25 1524 Chapuis Sylvie Montsevelier 1979 D 17 27:14.44 12:57.16
26 1552 Mosset Gabrielle  vicques 1985 D GobaTech 17 27:27.10 13:09.82
27 1502 Mauro patrizia Courfaivre 1973 D 17 32:06.74 17:49.46
28 1542 Kanzig Erica Tavannes 1956 D 17 40:25.67 26:08.39
29 1547 Leuenberger Roxane Eschert 2010 D 11 40:38.68 26:21.40
30 1527 Desboeufs Nathalie  Glovelier 1978 D 17 40:38.94 26:21.66
31 1s46 Leuenberger Vanessa  Belprahon 1984 D 17 40:40.30 26:23.02
32 1544 Leuenberger Céline Eschert 1981 D 17 40:41.17 26:23.89

Page 1de5

Défi Chrono, 09.10.2022



Classement Le Lémont

Derilurono

Hommes
pos Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart

1 1567 Vallat Colin Villars-sur-fontenais 2005 H CA Fontenais 16 12:36.53 00:00.00

2 1533 Gigon Marc Porrentruy 1997 H FSG Alle 18 12:48.95 00:12.42

3 1543 Koller Matthieu  Montsevelier 2005 H FSG Courroux 16 14:22.94 01:46.41

4 1565 Steulet Anthony  Rossemaison 2007 H 14 14:24.96 01:48.43

5 1560 Rérat Benjamin  Reclere 1995 H FSG Alle 18 15:01.78 02:25.25

6 1537 Grimm Gaél St-brais 2007 H GSFM 14 15:07.05 02:30.52

7 1548 Luterbacher Loic Vicques 2008 H 14 15:43.92 03:07.39

8 1555 Oriet Louis Delémont 2009 H 12 15:51.02 03:14.49

9 1514 Berger Adrien Montavon 2009 H FSG Bassecourt 12 16:04.64 03:28.11
10 1558 Portmann Tilio Vicques 2008 H 14 17:11.01 04:34.48
11 1529 Ferrara Agostino  clovelier 1969 H GsTabeillon 18 17:15.21 04:38.68
12 1559 Queloz Ewan Glovelier 2008 H Joliatcycles.ch 14 17:17.85 04:41.32
13 1536 Gobat Bruno Courrendlin 1969 H 18 17:38.41 05:01.88
14 1573 Ngouontcheu Noah Glovelier 2000 H 18 17:55.80 05:19.27
15 1s15 Berger Pierre Montavon 1981 H FSG Bassecourt 18 17:59.67 05:23.14
16 1538 Habermacher Bastien Fontenais 1978 H CAP Hunt 18 18:18.30 05:41.77
17 1ss0 Maitre Maél Glovelier 2009 H 12 18:48.63 06:12.10
18 1553 Murer Pierre Bassecourt 1957 H 18 18:52.64 06:16.11
19 1564 Saunier Thomas  chevenez 1991 H CapHunt 18 18:54.14 06:17.61
20 1513 Bandelier Luca Glovelier 2010 H FC Glovelier 12 19:09.16 06:32.63
21 1516 Berger Yanis Montavon 2011 H FC Boécourt 12 19:13.10 06:36.57
22 1518 Bieli - Marchand Jason Perrefitte 2006 H V.C Perrefitte 16 19:50.37 07:13.84
23 1557 Portmann Malo Glovelier 2011 H 12 20:11.01 07:34.48
24 1530 Froidevaux Vincent Glovelier 1977 H 18 20:50.41 08:13.88
25 1500 Chavanne Camille Coeuve 1986 H 18 21:58.41 09:21.88
26 1541 Jeannerat Gérald Glovelier 1968 H 18 22:11.30 09:34.77
27 1504 Morard Vincent Delémont 1963 H 18 23:18.75 10:42.22
28 1532 Gerber Sébastien ale 1972 H FSG Alle 18 23:46.08 11:09.55
29 1523 Chapuis Min-S00  Montsevelier 2010 H 12 23:54.21 11:17.68
30 1545 Leuenberger Gilbert Belprahon 1951 H 18 24:01.15 11:24.62
31 1569 Vuilaume Gérard Chevenez 1970 H 18 24:15.09 11:38.56
32 1540 Haegeli Enzo Saulcy 2010 H 12 24:27.66 11:51.13
33 1503 Mauro Matteo Courfaivre 2004 H 18 32:01.11 19:24.58
34 1551 Mauro Salva Courfaivre 1973 H 18 32:06.94 19:30.41
35 1521 Brligger Ewenn Tavannes 2007 H 14 38:20.19 25:43.66
36 1520 BrUgger Amaury Tavannes 2005 H 16 40:22.04 27:45.51
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11 Ecoliéres A 2009 - 2021

Classement Le Lémont

DEFI @26‘; =

pos Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart
1 1519 Bounameaux Eva Delemont 2010 D Delémont Athlétisme 11 16:48.46 00:00.00
2 1554 Oriet Jeanne Delémont 2009 D 11 17:32.29 00:43.83
3 1566 Vallat Charlotte villars-sur-fontenais 2010 D CA Fontenais 11 18:04.73 01:16.27
4 1539 Habermacher Nina Fontenais 2011 D CA Fontenais 11 18:19.22 01:30.76
5 1568 Vifian Charlotte  miécourt 2009 D SFG ALLE 11 20:27.63 03:39.17
6 1563 Roy Pauline Couortételle 2009 D FSG Courroux 11 21:44.39 04:55.93
7 1571 Juillerat Zoé Chatillon JU 2009 D 11 22:30.94 05:42.48
8 1531 Gerber Alice Alle 2010 D FSG Alle 11 23:44.56 06:56.10
9 1s47 Leuenberger Roxane  Eschert 2010 D 11 40:38.68 23:50.22

12 Ecoliers A 2009 - 2021

pos Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart
1 1555 Oriet Louis Delémont 2009 H 12 15:51.02 00:00.00
2 1514 Berger Adrien Montavon 2009 H FSG Bassecourt 12 16:04.64 00:13.62
3 1550 Maitre Maél Glovelier 2009 H 12 18:48.63 02:57.61
4 1513 Bandelier Luca Glovelier 2010 H FC Glovelier 12 19:09.16 03:18.14
5 1516 Berger Yanis Montavon 2011 H FC Boécourt 12 19:13.10 03:22.08
6 1557 Portmann Malo Glovelier 2011 H 12 20:11.01 04:19.99
7 1523 Chapuis Min-So00  Montsevelier 2010 H 12 23:54.21 08:03.19
8 1540 Haegeli Enzo Saulcy 2010 H 12 24:27.66 08:36.64
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13 Cadettes B 2007 - 2008

Classement Le Lémont

Derilurono

pos e Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart
1 1526 Cremona Angie Courroux 2007 D FSG Courroux 13 18:30.02 00:00.00
14 Cadets B 2007 - 2008
pos e Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart
1 1565 Steulet Anthony  Rossemaison 2007 H 14 14:24.96 00:00.00
2 1537 Grimm Gaél St-brais 2007 H GSFM 14 15:07.05 00:42.09
3 1548 Luterbacher Loic Vicques 2008 H 14 15:43.92 01:18.96
4 1558 Portmann Tilio Vicques 2008 H 14 17:11.01 02:46.05
5 1559 Queloz Ewan Glovelier 2008 H Joliatcycles.ch 14 17:17.85 02:52.89
6 1521 Brigger Ewenn Tavannes 2007 H 14 38:20.19 23:55.23
15 Cadettes A 2005 - 2006
POS N° Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart
1 1572 Miller Fabienne oberkirch 2005 D STV Willisau 15 14:32.50 00:00.00
16 Cadets A 2005 - 2006
pPOsS N° Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart
1 1s67 Vallat Colin Villars-sur-fontenais 2005 H CA Fontenais 16 12:36.53 00:00.00
2 1543 Koller Matthieu  montsevelier 2005 H FSG Courroux 16 14:22.94 01:46.41
3 1518 Bieli - Marchand Jason Perrefitte 2006 H V.C.Perrefitte 16 19:50.37 07:13.84
4 1520 Brigger Amaury  Tavannes 2005 H 16 40:22.04 27:45.51
17 Populaires Dames 1901 - 2004
pos N Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart
1 1535 Girardin Mélissa Alle 2003 D FSG Alle 17 14:17.28 00:00.00
2 1525 Chételat Sofia Vicques 2004 D FSG Courroux 17 14:47.55 00:30.27
3 1561 Riat Christelle  clovelier 1977 D Fsg Courroux 17 16:27.37 02:10.09
4 1512 André Sarah Bressaucourt 1995 D 17 18:36.03 04:18.75
5 1562 Rizzo Justine Bassecourt 1986 D 17 19:17.76 05:00.48
6 1501 Jecker Marie Les Genevez 1991 D 17 20:30.28 06:13.00
7 1534 Girard Laurane  courtételle 1995 D 17 20:39.09 06:21.81
8 1556 Portmann Gilliane Glovelier 1985 D 17 20:59.34 06:42.06
9 1510 Saraiva-donzé Aurore Courtemautruy 1987 D 17 22:04.55 07:47.27
10 1517 Beuchat Juliane Glovelier 2004 D 17 22:56.88 08:39.60
11 1509 Roth Bérénice  Glovelier 1987 D 17 23:16.38 08:59.10
12 1570 Houlmann Marielle St-Ursanne 1971 D 17 23:54.82 09:37.54
13 1505 Niederhauser Sandrine  Porrentruy 1980 D 17 25:11.47 10:54.19
14 1508 Perujo Julie Courgenay 1986 D 17 25:59.93 11:42.65
15 1524 Chapuis Sylvie Montsevelier 1979 D 17 27:14.44 12:57.16
16 1552 Mosset Gabrielle  vicques 1985 D GobaTech 17 27:27.10 13:09.82
17 1502 Mauro patrizia Courfaivre 1973 D 17 32:06.74 17:49.46
18 1542 Kénzig Erica Tavannes 1956 D 17 40:25.67 26:08.39
19 1527 Desboeufs Nathalie  clovelier 1978 D 17 40:38.94 26:21.66
20 1546 Leuenberger Vanessa  Belprahon 1984 D 17 40:40.30 26:23.02
21 1544 Leuenberger Céline Eschert 1981 D 17 40:41.17 26:23.89
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18 Populaires Hommes 1901 - 2004

Classement Le Lémont

DEFI @26‘; =

pos e Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart
1 1533 Gigon Marc Porrentruy 1997 H FSG Alle 18 12:48.95 00:00.00
2 1560 Rérat Benjamin  Rréciere 1995 H FSG Alle 18 15:01.78 02:12.83
3 1529 Ferrara Agostino  clovelier 1969 H GsTabeillon 18 17:15.21 04:26.26
4 1536 Gobat Bruno Courrendiin 1969 H 18 17:38.41 04:49.46
5 1573 Ngouontcheu Noah Glovelier 2000 H 18 17:55.80 05:06.85
6 1515 Berger Pierre Montavon 1981 H FSG Bassecourt 18 17:59.67 05:10.72
7 1538 Habermacher Bastien Fontenais 1978 H CAP Hunt 18 18:18.30 05:29.35
8 1553 Murer Pierre Bassecourt 1957 H 18 18:52.64 06:03.69
9 1564 Saunier Thomas  chevenez 1991 H CapHunt 18 18:54.14 06:05.19
10 1s30 Froidevaux Vincent Glovelier 1977 H 18 20:50.41 08:01.46
11 1500 Chavanne Camille Coeuve 1986 H 18 21:58.41 09:09.46
12 1541 Jeannerat Gérald Glovelier 1968 H 18 22:11.30 09:22.35
13 1504 Morard Vincent Delémont 1963 H 18 23:18.75 10:29.80
14 1532 Gerber Sébastien ale 1972 H FSG Alle 18 23:46.08 10:57.13
15 1545 Leuenberger Gilbert Belprahon 1951 H 18 24:01.15 11:12.20
16 1s69 Vuilaume Gérard Chevenez 1970 H 18 24:15.09 11:26.14
17 1503 Mauro Matteo Courfaivre 2004 H 18 32:01.11 19:12.16
18 1551 Mauro Salva Courfaivre 1973 H 18 32:06.94 19:17.99
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Classement Cross le Tabeillon 2022

34 (%) [=) (& &

Derlrrono

Dames
pos ~ Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart

1 1102 Crausaz Morgane Pleigne 1992 D Team La Vallée cpz 01:00:47.79 00:00.00

2 1117 Gauthier Romane Le Noirmont 1998 D GSFM co1 01:04:54.05 04:06.26

3 1104 Dolce Kirlene Vicques 1995 D FSG Courroux cpr  01:05:37.06 04:49.27

4 1041 Schaller Marine Bassecourt 1991 D Club Cycliste Moutier cpz 01:09:03.43 08:15.64

5 1069 Beyeler Léna Rebeuvelier 2002 D GST cpr  01:09:14.75 08:26.96

6 1014 Caroli Alizée Malleray-Bévilard 1991 D Gsmb cp2 01:09:25.43 08:37.64

7 1157 Pape Juillard Chantal Damvant 1971 D FSG Alle cp4 01:09:26.98 08:39.19

8 1084 Brunott Klasina Sceut 1980 D cpz  01:10:08.19 09:20.40

9 1001 Aellig Vanessa Bassecourt 1991 D YORC3NTER cp2 01:10:55.02 10:07.23
10 1724 Vuillaume Maryline Rocourt 1982 D cp3  01:11:14.31 10:26.52
11 1738 Wittmer Jennifer Courrendlin 1992 D Boldair cp2 01:12:49.82 12:02.03
12 1057 Bailly Ségoléne Courtételle 1992 D cp2  01:18:45.95 17:58.16
13 1080 Broglin Mélanie Courroux 1981 D cp3  01:19:08.41 18:20.62
14 1129 Hurni Alice Les Pommerats 1998 D cp1 01:19:32.24 18:44.45
15 1134 Koller Mélanie Montsevelier 1987 D cp2 01:19:43.19 18:55.40
16 1082 Brugnerotto Adeline Porrentruy 1984 D cp2 01:20:12.65 19:24.86
17 1078 Bourquard Larisa Bassecourt 1983 D cp2  01:20:29.92 19:42.13
18 1093 Chételat-peuto Maud Vicques 1972 D cps4  01:20:38.29 19:50.50
19 1099 Courbat Laurane Alle 2001 D Fsg Alle co1 01:21:57.79 21:10.00
20 1701 Rossé Julie Boécourt 1992 D cp2  01:22:17.10 21:29.31
21 1717 Theuvenat Marjorie Porrentruy 1975 D cp3  01:22:31.43 21:43.64
22 1072 Boillat-paupe Huguette Le Noirmont 1967 D GSFM cps 01:22:45.32 21:57.53
23 1101 Crausaz Genevieve Soulce 1963 D cpa 01:22:56.32 22:08.53
24 1727 Willemin Tania Delémont 1971 D cpa 01:23:14.52 22:26.73
25 1712 Stalder Sylvie Moutier 1971 D cps 01:25:24.82 24:37.03
26 1153 Morel Jodie La Chaux De Fonds 1997 D co1 01:25:24.82 24:37.03
27 1060 Basset Cristele Vicques 1984 D cpz 01:25:41.34 24:53.55
28 1156 Nussbaumer Tania Fontenais 1973 D cps  01:27:06.82 26:19.03
29 1094 Chévre Virginie Mettembert 1988 D cp2 01:27:43.96 26:56.17
30 1706 Schaller Gwendoline Soyhiéres 1992 D cp2 01:27:44.01 26:56.22
31 1726 Widmer Céline St-imier 1993 D cpi1 01:28:03.39 27:15.60
32 1058 Bandelier Cloé Glovelier 1985 D cp2  01:28:07.64 27:19.85
33 1124 Haegeli Muriel Glovelier 1980 D cp3  01:28:12.77 27:24.98
34 1135 Kottelat Francoise Mervelier 1984 D cp2  01:29:05.41 28:17.62
35 1137 Lachat Alexandra Courtemautruy 1980 D cp3  01:29:36.35 28:48.56
36 1141 Lovis Magali Soyhieres 1988 D cp2 01:29:55.71 29:07.92
37 1026 Guyot Marie Biel/bienne 1996 D cp1 01:30:20.65 29:32.86
38 1055 Aubert Isaline Delémont 1989 D cp2  01:30:48.70 30:00.91
39 1705 Schaffter Sarah Porrentruy 1985 D GSAjoie cp2 01:30:48.86 30:01.07
40 1711 Stalder Maud Courtemautruy 1983 D cpz 01:30:53.08 30:05.29
41 1071 Bieri Virginie Develier 1984 D cp2  01:31:02.91 30:15.12
42 1713 Stebler Grolimund  Gaélle Boécourt 1990 D cp2  01:31:41.93 30:54.14
43 1125 Hennemann Léa Porrentruy 1999 D cp1  01:32:09.40 31:21.61
44 1075 Bonati Séverine Courgenay 1987 D cp2 01:34:54.12 34:06.33
45 1138 Lachat Marine Delémont 1999 D cp1 01:35:30.07 34:42.28
46 1139 Lapaire Julie Courgenay 1990 D cp2  01:35:35.42 34:47.63
47 1147 Mettler Lucie Delémont 2000 D GS Tabeillon cpi1 01:37:19.97 36:32.18
48 1722 Voyame Iris Bassecourt 1969 D cp4 01:38:15.80 37:28.01
49 1081 Broquet Joanne Bassecourt 1982 D cp3  01:40:04.97 39:17.18
50 1021 Doppler Caroline Basel 1975 D cp3  01:41:25.06 40:37.27
51 1067 Beuchat Pascale Glovelier 1976 D cp3  01:43:27.15 42:39.36
52 1149 Mollard Magali Courgenay 1979 D cp3  01:43:32.42 42:44.63
53 1714 Stegmuiller Christina Undervelier 1973 D cp3  01:46:52.35 46:04.56
54 1739 Thiebaud Maude Courgenay 1980 D cps  01:48:00.60 47:12.81
b5 1734 Weiss Heidi Grenchen 1958 D cpa  01:49:48.53 49:00.74
56 1033 Matthey Lucie Courtedoux 1989 D cp2  01:51:59.94 51:12.15
57 1038 Pose Camille Courtedoux 1987 D cp2  01:52:00.20 51:12.41
58 1718 Tovishati Sandrine Courrendlin 1970 D cpa  01:52:10.42 51:22.63
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Classement Cross le Tabeillon 2022

Dernlrrono

Hommes
pos ~ Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart

1 1039 PUnter Rico Hombrechtikon 2004 H OLG Stiifa cH)  55:39.97 00:00.00

2 1144 Marti Mickael Sonceboz 2004 H TIP-TOP Swiss Polysport cH1 56:23.28 00:43.31

3 1013 Buchser Tobias Court 1995 H Alouettes Cycles cH1 56:48.66 01:08.69

4 1047 Witschi Sébastien Alle 1995 H FSG Alle cH1  58:49.46 03:09.49

5 1709 Stadelmann Claude Pleigne 1981 H Team La Vallée cH3 59:32.93 03:52.96

6 1009 Bonati Jonas Boncourt 1999 H Bonati cH1 59:56.51 04:16.54

7 1070 Bieri Matthias Develier 1982 H Boldairsport cHz  01:00:16.57 04:36.60

8 1128 Huber Jonathan Bassecourt 1991 H Team la Vallée cH2z 01:00:23.91 04:43.94

9 1035 Murer Boris Bassecourt 1983 H GS Tabeillon cH2z 01:01:30.89 05:50.92
10 1112 Fleury Lilian Courrendiin 1999 H cH1  01:01:36.05 05:56.08
11 1030 Kohler Didier GLOVELIER 1983 H YORC3NTER cH2z 01:01:36.99 05:57.02
12 1741 Marlier Nathanaél Méziré 1973 H ACC SRB Raidlight cHz 01:01:56.58 06:16.61
13 1032 Marchand Corentin Epiquerez 1989 H cH2z 01:02:29.30 06:49.33
14 1720 Vallat Pierre-Alain Villars-sur-fontenais 1975 H CA Fontenais/Courses du Mont-Terrio CH3 ~ 01:02:48.71 07:08.74
15 1737 Hertzeisen Fabrice Les Genevez JU 1966 H Boldair cHa 01:02:55.62 07:15.65
16 1051 Allimann Baptiste Courtételle 1984 H FSG Bassecourt cHz  01:03:06.33 07:26.36
17 1740 Crausaz Célien Boécourt 1994 H cHi 01:03:08.46 07:28.49
18 1161 Queloz Antonin Le Noirmont 2002 H GS Franches Montagnes cH1 01:03:36.73 07:56.76
19 1136 Kottelat Laurent Courtételle 1988 H cH2 01:03:45.71 08:05.74
20 1052 Amine Angosom La Chaux-de-fonds 1988 H cHz2  01:03:50.84 08:10.87
21 1092 Chenal Raphaél Saint-brais 1974 H GS Tabeillon cH3  01:04:03.33 08:23.36
22 1126 Hofer Michael Delémont 1985 H cH2 01:04:58.83 09:18.86
23 1142 Lucchina Julien Delémont 1978 H cHz 01:05:14.40 09:34.43
24 1730 Witschi Christophe Bourrignon 1990 H cHz2  01:05:25.23 09:45.26
25 1111 Fleury Benjamin Courroux 1991 H FSG Bassecourt cHz2  01:05:29.58 09:49.61
26 1063 Bebber Laurent Bassecourt 1993 H VC Courtételle cH1  01:05:35.49 09:55.52
27 1719 Valina Angel Manuel Delémont 1974 H CHIQUI cHs 01:05:51.41 10:11.44
28 1162 Queloz Stéphane Le Noirmont 1977 H GS Franches- Montagnes cHz  01:05:59.82 10:19.85
29 1004 Baillif Frédéric Courgenay 1982 H cH3 01:06:02.35 10:22.38
30 1034 Monnerat Léandre Bassecourt 2002 H cH1  01:06:24.17 10:44.20
31 1012 Borruat Richard Boncourt 1986 H TRC Monterri cH2 01:06:26.02 10:46.05
32 1027 Habermacher Bastien Fontenais 1978 H CAP Hunt cHz  01:06:31.74 10:51.77
33 1049 Zuber Rapahaél Courgenay 1977 H cis  01:06:33.19 10:53.22
34 1121 Gogniat Norman Glovelier 2001 H FC Glovelier cH1  01:06:33.99 10:54.02
35 1031 Marchand Gaétan Montfaucon 2000 H cH1  01:06:40.11 11:00.14
36 1721 Varrin Célien Saignelégier 1999 H AMCFM cH1  01:06:42.08 11:02.11
37 1089 Charmillot Lucien Courtételle 1963 H cH4 01:08:15.40 12:35.43
38 1109 Eschmann Jonas Vicques 1999 H cH1  01:08:21.69 12:41.72
39 1087 Cattin Dylan Alle 1990 H Cap hunt cH2  01:08:23.56 12:43.59
40 1020 Dobler Jérémy Glovelier 1993 H YORC3NTER cH1  01:08:26.84 12:46.87
41 1076 Borne Yvan Courtételle 1977 H YOR c3enter cH3 01:08:36.90 12:56.93
42 1118 Gillioz Jérdbme Courgenay 1975 H CAP Hunt cHz  01:08:40.98 13:.01.01
43 1119 Girard Olivier Fontenais 1980 H CAP Hunt cHz 01:09:40.77 14:00.80
44 1096 Christe Quentin Vendlincourt 1992 H Mont-Terri XCO Team cHz  01:09:50.35 14:10.38
45 1110 Eschmann Loic Bassecourt 1990 H cH2 01:10:05.00 14:25.03
46 1048 Wolff Yann Delémont 1975 H cHz  01:10:06.34 14:26.37
47 1116 Froidevaux Joél Corcelles 1988 H GS Malleray-Bévilard cH2z 01:10:15.13 14:35.16
48 1090 Chenal Dylan Saint-brais 2003 H GS Tabeillon cHy  01:10:36.24 14:56.27
49 1145 Marti Pierre-André Court 1963 H GSMB cHa 01:10:48.90 15:08.93
50 1159 Perla Massimo Court 1976 H GSMB cis  01:10:58.49 15:18.52
51 1098 Corpataux Hervé Courgenay 1989 H cH2 01:10:58.63 15:18.66
52 1715 Streicher Gruber Dominik Basel 1968 H Renntiere Basel cHa 01:11:16.91 15:36.94
53 1728 Willemin Yannick Glovelier 1987 H la Bande & Mamy cHz 01:11:24.34 15:44.37
54 1150 Monin Francois Glovelier 1992 H GS Tabeillon cHz  01:11:50.61 16:10.64
55 1132 Kaufmann Fabien Courtételle 1987 H cH2 01:12:17.64 16:37.67
56 1007 Boillat Grégoire Courrendlin 1980 H Boldair / ski-club Vellerat cH3  01:12:19.77 16:39.80
57 1127 Holzer Richard Rebeuvelier 1972 H cHa 01:12:26.47 16:46.50
58 1166 Riou Christophe Glovelier 1976 H BZH cH3  01:12:34.58 16:54.61
59 1716 Theubet Simon Bassecourt 1993 H cH1  01:12:50.19 17:10.22
60 1006 Boegli Noan Courcelon 2004 H Le petit boegli cHs  01:12:50.73 17:10.76
61 2019 Cecconi Leonardo DelEmont 1975 H YORC3NTER cis  01:13:01.16 17:21.19
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

1045 Vernier
1146 Membrez
1152 Monnin
1120 Gogniat
1086 Casarico
1061 Basset
1130 Jobin

1725 Wernli

1115 Froidevaux
1025 Guerne
1100 Courbat
1723 Voyame
1073 Bon

1736 Mettler
1704 Saunier
1003 Bailat

1103 Crevoiserat
1732 Jeanbourquin
1105 Domon
1053 Andres
1143 Maitre
1010 Bonati

1151 Monnerat
1140 Lommano
1708 Spano
1015 Chévre
1044 Trauffer
1154 Neuhaus
1068 Beuret
1122 Gremillet
1059 Baour

1123 Grimm
1133 Klay

2020 Menozzi
1160 Portmann
1019 Dobler
1023 Fernandez
1064 Berberat
1079 Brahier
1164 Rebetez
1731 Lovis

1056 Aubry

1148 Meyer

1054 Asdourian
1106 Domon
1097 Colomb
1085 Bucher
1001 Chenal
1036 Oriet

1108 Eray

1040 Reber

1114 Fluckiger
1107 Eggenschwiler
1155 Nussbaumer
1710 Stalder
1735 Von Niederhausern
1733 Maillat
1163 Raboud
1165 Rebetez
1095 Chevre
1066 Beuchat
2018 Cecconi
1074 Bonati

Classement Cross le Tabeillon 2022

Guillaume
Christian
Benoit
Yves
Jeremy
Nicolas
Charlie
Olivier
Christian
Sacha
Martial
Vincent
Yannick
Marc
Thomas
Matthieu
David
Fabien
Eric
Cyrille
Esteban
Jean-pierre
Gauthier
Claudio
Charles
Silver
Martin
Yann
Célien
David
Nicolas
Bastien
David
Marc
Julien
Jean-Robert
Loic
Basile
Julien
Nicolas
Mathieu
Eric
Maxime
Bruno
Luca
Maxence
Antony
Pierre-Olivier
Christian
Fabien
Valéry
David
Jean-Luc
Francois
Jonathan
Vincent
Reni
Sébastien
Stéphane
Frédy
Laurent
Valentino
Lionel

St-aubin-sauges
Courtételle
Porrentruy
Soyhieres
Mervelier
Vicques
Mervelier
Delémont
Courtedoux
Lajoux

Alle
Bassecourt
Moutier
Delémont
Chevenez
Lausanne
Glovelier
St-Brais
Glovelier
Reiningue
Glovelier
Boncourt
Bassecourt
Courtételle
Glovelier
Bourrignon
Mohlin
Delémont
Saignelégier
Montecheroux
Court
St-brais
Courrendlin
Courtételle
Glovelier
Vicques
Renan
Courfaivre
Courtetelle
Glovelier
Delémont
Saignelégier
Delémont
Bern
Bassecourt
Glovelier
Altkirch
Courroux
Méhlin
Courtedoux
Delémont
Miecourt
Vicques
Moutier
Moutier
Alle
Courgenay
Courrendlin
Courrendlin
Courtételle
Glovelier
Delémont

Courgenay

1996 H
1962 H
1977 H
1990 H
1993 H
1981 H
1989 H
1970 H
1972 H
1979 H
1972 H
1963 H
1990 H
1998 H
1991 H
1982 H
1975 H
1960 H
1967 H
1987 H
2000 H
1960 H
1999 H
1974 H
1979 H
1976 H
1967 H
1975 H
1979 H
1977 H
1981 H
1975 H
1994 H
1989 H
1985 H
1956 H
1990 H
1992 H
1991 H
1993 H
1989 H
1968 H
1994 H
1978 H
1996 H
2000 H
1990 H
1967 H
1955 H
1978 H
1969 H
1975 H
1957 H
1972 H
1997 H
1976 H
1972 H
1984 H
1983 H
1961 H
1974 H
2006 H
1986 H
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GS Tabeillon

spadebikes.com

HERZOGENBUCHSEE

Bicycleddy

EMLASASA
FSG Alle

YORC3NTER

VTT Club Jura
CapHunt

Team Bicycleddy
LIS

GSTabeillon
ALTKIRCH ATHLE SUNDGAU
Bonati

YORC3NTER

SCB

der Weisse Kenianer
Team YoR

La Grem's Family
GSFM

FSG Courroux

GSTabeillon

S-C Saignelégier

FSG Courroux-Courcelon
FSG Alle

G.S.Tabeillon

FSG Alle

CAP HUNT

HC Ajoie

SRD
GS Ajoie

CH1
CH4
CH3
CH2
CH1
CH3
CH2
CH4
CH4
CH3
CH4
CH4
CH2
CH1
CH2
CH3
CH3
CH4
CH4
CH2
CH1
CH4
CH1
CH3
CH3
CH3
CH4
CH3
CH3
CH3
CH3
CH3
CH1
CH2
CH2
CH4
CH2
CH2
CH2
CH1
CH2
CH4
CH1
CH3
CH1
CH1
CH2
CH4
CH4
CH3
CH4
CH3
CH4
CH4
CH1
CH3
CH4
CH2
CH2
CH4
CH3
CHJ
CH2

34 (%) [=) (& &

Deréxrono

01:13:04.56
01:13:07.72
01:13:17.59
01:13:18.08
01:13:26.57
01:13:37.93
01:13:39.34
01:13:41.36
01:14:00.43
01:14:10.84
01:14:13.28
01:14:30.48
01:14:36.76
01:14:42.32
01:14:43.84
01:14:52.04
01:15:02.50
01:15:38.68
01:15:39.15
01:16:03.46
01:16:07.14
01:16:18.18
01:16:20.24
01:16:29.80
01:16:48.81
01:17:03.27
01:17:08.40
01:17:23.97
01:18:39.41
01:19:17.52
01:19:26.88
01:19:31.47
01:20:18.18
01:20:25.05
01:20:37.63
01:20:38.29
01:21:20.01
01:21:39.46
01:21:55.40
01:21:55.40
01:22:02.10
01:22:13.99
01:23:07.56
01:23:11.85
01:23:30.18
01:23:51.89
01:24:02.25
01:24:46.38
01:24:47.72
01:25:05.43
01:25:42.49
01:26:36.68
01:27:22.73
01:27:26.57
01:28:33.07
01:29:16.47
01:29:16.52
01:29:35.78
01:29:36.82
01:29:43.64
01:30:12.65
01:30:37.05
01:34:54.24

17:24.59
17:27.75
17:37.62
17:38.11
17:46.60
17:57.96
17:59.37
18:01.39
18:20.46
18:30.87
18:33.31
18:50.51
18:56.79
19:02.35
19:03.87
19:12.07
19:22.53
19:58.71
19:59.18
20:23.49
20:27.17
20:38.21
20:40.27
20:49.83
21:08.84
21:23.30
21:28.43
21:44.00
22:59.44
23:37.55
23:46.91
23:51.50
24:38.21
24:45.08
24:57.66
24:58.32
25:40.04
25:59.49
26:15.43
26:15.43
26:22.13
26:34.02
27:27.59
27:31.88
27:50.21
28:11.92
28:22.28
29:06.41
29:07.75
29:25.46
30:02.52
30:56.71
31:42.76
31:46.60
32:53.10
33:36.50
33:36.55
33:55.81
33:56.85
34:03.67
34:32.68
34:57.08
39:14.27
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Classement Cross le Tabeillon 2022

34 (%) [=) (& &

DFFI fﬁ‘lpﬂﬂf)

125 1016 Colin Maxime Glovelier 1992 H cH2 01:41:50.54 46:10.57
126 1729 Winkler Erwann Courgenay 1985 H cHz 01:43:32.54 47:52.57
127 1083 Brugnerotto Sébastien Porrentruy 1981 H cHz 01:44:26.37 48:46.40
128 1131 Joliat Gérard et Logic  sceut 1976 H Joliat Cycles cHz 01:49:11.30 53:31.33
129 1037 Pose Tiago Courtedoux 2011 H FC Alle cHy  01:50:59.78 55:19.81
130 1062 Baumgartner Claude Porrentruy 1964 H Gsa cHa 01:54:05.45 58:25.48
CD1 Dames 1 1993 - 2002
pos ~ Nom Prénom Localité Année  Sexe _ Club cat. Temps Ecart
1 1117 Gauthier Romane Le Noirmont 1998 D GSFM cpi1 01:04:54.05 00:00.00
2 1104 Dolce Kirlene Vicques 1995 D FSG Courroux cp1 01:05:37.06 00:43.01
3 1069 Beyeler Léna Rebeuvelier 2002 D GST cp1  01:09:14.75 04:20.70
4 1129 Hurni Alice Les Pommerats 1998 D cpr1 01:19:32.24 14:38.19
5 1099 Courbat Laurane Alle 2001 D Fsg Alle cpr1 01:21:57.79 17:.03.74
6 1153 Morel Jodie La Chaux De Fonds 1997 D cpr1 01:25:24.82 20:30.77
7 1726 Widmer Céline St-imier 1993 D cpi1 01:28:03.39 23:.09.34
8 1026 Guyot Marie Biel/bienne 1996 D cp1  01:30:20.65 25:26.60
9 1125 Hennemann Léa Porrentruy 1999 D cpi1 01:32:09.40 27:15.35
10 1138 Lachat Marine Delémont 1999 D cpr1 01:35:30.07 30:36.02
11 1147 Mettler Lucie Delémont 2000 D GS Tabeillon cpi1 01:37:19.97 32:25.92
CD2 Dames 2 1983 - 1992
pos ~ Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart
1 1102 Crausaz Morgane Pleigne 1992 D Team La Vallée cp2 01:00:47.79 00:00.00
2 1041 Schaller Marine Bassecourt 1991 D Club Cycliste Moutier cp2 01:09:03.43 08:15.64
3 1014 Caroli Alizée Malleray-Bévilard 1991 D Gsmb cp2 01:09:25.43 08:37.64
4 1001 Aellig Vanessa Bassecourt 1991 D YORC3NTER cp2  01:10:55.02 10:07.23
5 1738 Wittmer Jennifer Courrendiin 1992 D Boldair cp2 01:12:49.82 12:02.03
6 1057 Bailly Ségoléne Courtételle 1992 D cp2  01:18:45.95 17:58.16
7 1134 Koller Mélanie Montsevelier 1987 D cp2 01:19:43.19 18:55.40
8 1082 Brugnerotto Adeline Porrentruy 1984 D cp2  01:20:12.65 19:24.86
9 1078 Bourquard Larisa Bassecourt 1983 D cp2  01:20:29.92 19:42.13
10 1701 Rossé Julie Boécourt 1992 D cp2  01:22:17.10 21:29.31
11 1060 Basset Cristéle Vicques 1984 D cp2  01:25:41.34 24:53.55
12 1094 Chevre Virginie Mettembert 1988 D cp2  01:27:43.96 26:56.17
13 1706 Schaller Gwendoline Soyhieres 1992 D cp2  01:27:44.01 26:56.22
14 1058 Bandelier Cloé Glovelier 1985 D cp2  01:28:07.64 27:19.85
15 1135 Kottelat Francoise Mervelier 1984 D cp2  01:29:05.41 28:17.62
16 1141 Lovis Magali Soyhieres 1988 D cp2 01:29:55.71 29:07.92
17 1055 Aubert Isaline Delémont 1989 D cp2 01:30:48.70 30:00.91
18 1705 Schaffter Sarah Porrentruy 1985 D GSAjoie cp2 01:30:48.86 30:01.07
19 1711 Stalder Maud Courtemautruy 1983 D cp2z 01:30:53.08 30:05.29
20 1071 Bieri Virginie Develier 1984 D cp2 01:31:02.91 30:15.12
21 1713 Stebler Grolimund Gaélle Boécourt 1990 D cp2  01:31:41.93 30:54.14
22 1075 Bonati Séverine Courgenay 1987 D cp2 01:34:54.12 34:06.33
23 1139 Lapaire Julie Courgenay 1990 D cp2  01:35:35.42 34:47.63
24 1033 Matthey Lucie Courtedoux 1989 D cp2  01:51:59.94 51:12.15
25 1038 Pose Camille Courtedoux 1987 D cp2  01:52:00.20 51:12.41
CD3 Dames 3 1973 - 1982
pos n~° Nom Prénom Localité Année Sexe  Club cat. Temps Ecart
1 1084 Brunott Klasina Sceut 1980 D cps  01:10:08.19 00:00.00
2 1724 Vuillaume Maryline Rocourt 1982 D cp3  01:11:14.31 01:06.12
3 1080 Broglin Mélanie Courroux 1981 D cp3  01:19:08.41 09:00.22
4 1717 Theuvenat Marjorie Porrentruy 1975 D cp3  01:22:31.43 12:23.24
5 1156 Nussbaumer Tania Fontenais 1973 D cp3  01:27:06.82 16:58.63
6 1124 Haegeli Muriel Glovelier 1980 D cp3  01:28:12.77 18:04.58
7 1137 Lachat Alexandra Courtemautruy 1980 D cp3  01:29:36.35 19:28.16
8 1081 Broquet Joanne Bassecourt 1982 D cp3  01:40:04.97 29:56.78
9 1021 Doppler Caroline Basel 1975 D cp3  01:41:25.06 31:16.87
10 1067 Beuchat Pascale Glovelier 1976 D cps  01:43:27.15 33:18.96
11 1149 Mollard Magali Courgenay 1979 D cp3  01:43:32.42 33:24.23
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Classement Cross le Tabeillon 2022

Dend

//, 34 (%) [=) (& &

HRONO

12 1714 Stegmiiller Christina Undervelier 1973 D cps  01:46:52.35 36:44.16
13 1739 Thiebaud Maude Courgenay 1980 D cp3 01:48:00.60 37:52.41
CD4 Dames 4 1901 - 1972
pos ~ Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart
1 1157 Pape Juillard Chantal Damvant 1971 D FSG Alle cp4 01:09:26.98 00:00.00
2 1093 Chételat-peuto Maud Vicques 1972 D cps 01:20:38.29 11:11.31
3 1072 Boillat-paupe Huguette Le Noirmont 1967 D GSFM cps 01:22:45.32 13:18.34
4 1101 Crausaz Genevieve Soulce 1963 D cpa  01:22:56.32 13:29.34
5 1727 Willemin Tania Delémont 1971 D cpa  01:23:14.52 13:47.54
6 1712 Stalder Sylvie Moutier 1971 D cps 01:25:24.82 15:57.84
7 1722 Voyame Iris Bassecourt 1969 D cp4 01:38:15.80 28:48.82
8 1734 Weiss Heidi Grenchen 1958 D cpa 01:49:48.53 40:21.55
9 1718 TOvishati Sandrine Courrendlin 1970 D cpa  01:52:10.42 42:43.44
CHJ Hommes juniors 2003 - 2022
pos ~ Nom Prénom Localité Année  Sexe _ Club cat. Temps Ecart
1 1039 PUnter Rico Hombrechtikon 2004 H OLG Stafa cH)  55:39.97 00:00.00
2 1144 Marti Mickael Sonceboz 2004 H TIP-TOP Swiss Polysport cHl 56:23.28 00:43.31
3 1090 Chenal Dylan Saint-brais 2003 H GS Tabeillon cHy  01:10:36.24 14:56.27
4 1006 Boegli Noan Courcelon 2004 H Le petit boegli cHy  01:12:50.73 17:10.76
5 2018 Cecconi Valentino Delémont 2006 H SRD cHy  01:30:37.05 34:57.08
6 1037 Pose Tiago Courtedoux 2011 H FC Alle cHy  01:50:59.78 55:19.81
CH1 Hommes 1 1993 - 2002
pos ~ Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart
1 1013 Buchser Tobias Court 1995 H Alouettes Cycles cH1 56:48.66 00:00.00
2 1047 Witschi Sébastien Alle 1995 H FSG Alle cH1 58:49.46 02:00.80
3 1009 Bonati Jonas Boncourt 1999 H Bonati cH1  59:56.51 03:07.85
4 1112 Fleury Lilian Courrendiin 1999 H cH1  01:01:36.05 04:47.39
5 1740 Crausaz Célien Boécourt 1994 H cH1  01:03:08.46 06:19.80
6 1161 Queloz Antonin Le Noirmont 2002 H GS Franches Montagnes cH1  01:03:36.73 06:48.07
7 1063 Bebber Laurent Bassecourt 1993 H VC Courtételle cH1  01:05:35.49 08:46.83
8 1034 Monnerat Léandre Bassecourt 2002 H cH1  01:06:24.17 09:35.51
9 1121 Gogniat Norman Glovelier 2001 H FC Glovelier cH1  01:06:33.99 09:45.33
10 1031 Marchand Gaétan Montfaucon 2000 H cH1  01:06:40.11 09:51.45
11 1721 Varrin Célien Saignelégier 1999 H AMCFM cH1 01:06:42.08 09:53.42
12 1100 Eschmann Jonas Vicques 1999 H cH1  01:08:21.69 11:33.03
13 1020 Dobler Jérémy Glovelier 1993 H YORC3NTER cH1  01:08:26.84 11:38.18
14 1716 Theubet Simon Bassecourt 1993 H cH1  01:12:50.19 16:01.53
15 1045 Vernier Guillaume St-aubin-sauges 1996 H cH1  01:13:04.56 16:15.90
16 1086 Casarico Jeremy Mervelier 1993 H HERZOGENBUCHSEE cH1 01:13:26.57 16:37.91
17 1736 Mettler Marc Delémont 1998 H VTT Club Jura cH1 01:14:42.32 17:53.66
18 1143 Maitre Esteban Glovelier 2000 H cH1 01:16:07.14 19:18.48
19 1151 Monnerat Gauthier Bassecourt 1999 H cH1  01:16:20.24 19:31.58
20 1133 Klay David Courrendiin 1994 H cH1  01:20:18.18 23:29.52
21 1164 Rebetez Nicolas Glovelier 1993 H cH1  01:21:55.40 25:06.74
22 1148 Meyer Maxime Delémont 1994 H cH1  01:23:07.56 26:18.90
23 1106 Domon Luca Bassecourt 1996 H cH1  01:23:30.18 26:41.52
24 1097 Colomb Maxence Glovelier 2000 H cH1  01:23:51.89 27:.03.23
25 1710 Stalder Jonathan Moutier 1997 H cH1  01:28:33.07 31:44.41
CH2 Hommes 2 1983 - 1992
pos n~° Nom Prénom Localité Année Sexe  Club cat. Temps Ecart
1 1128 Huber Jonathan Bassecourt 1991 H Team la Vallée cH2  01:00:23.91 00:00.00
2 1035 Murer Boris Bassecourt 1983 H GS Tabeillon cH2 01:01:30.89 01:06.98
3 1030 Kohler Didier GLOVELIER 1983 H YORC3NTER cH2z 01:01:36.99 01:13.08
4 1032 Marchand Corentin Epiquerez 1989 H cH2 01:02:29.30 02:05.39
5 1051 Allimann Baptiste Courtételle 1984 H FSG Bassecourt cH2  01:03:06.33 02:42.42
6 1136 Kottelat Laurent Courtételle 1988 H cH2  01:03:45.71 03:21.80
7 1052 Amine Angosom La Chaux-de-fonds 1988 H cH2  01:03:50.84 03:26.93
8 1126 Hofer Michael Delémont 1985 H cH2  01:04:58.83 04:34.92

Page 5de 7

Défi Chrono, 09.10.2022



Classement Cross le Tabeillon 2022

34 (%) [=) (& &

DFFI fﬁ‘lpﬂﬂf)

9 1730 Witschi Christophe Bourrignon 1990 H cHz 01:05:25.23 05:01.32
10 1111 Fleury Benjamin Courroux 1991 H FSG Bassecourt cH2  01:05:29.58 05:05.67
11 1012 Borruat Richard Boncourt 1986 H TRC Monterri cH2 01:06:26.02 06:02.11
12 1087 Cattin Dylan Alle 1990 H Cap hunt cHz 01:08:23.56 07:59.65
13 1096 Christe Quentin Vendlincourt 1992 H Mont-Terri XCO Team cH2z 01:09:50.35 09:26.44
14 1110 Eschmann Loic Bassecourt 1990 H cH2z 01:10:05.00 09:41.09
15 1116 Froidevaux Joél Corcelles 1988 H GS Malleray-Bévilard cH2z 01:10:15.13 09:51.22
16 1098 Corpataux Hervé Courgenay 1989 H cH2z 01:10:58.63 10:34.72
17 1728 Willemin Yannick Glovelier 1987 H la Bande a Mamy cHz 01:11:24.34 11:00.43
18 1150 Monin Francois Glovelier 1992 H GS Tabeillon cHz  01:11:50.61 11:26.70
19 1132 Kaufmann Fabien Courtételle 1987 H cHz 01:12:17.64 11:53.73
20 1120 Gogniat Yves Soyhieres 1990 H cH2 01:13:18.08 12:54.17
21 1130 Jobin Charlie Mervelier 1989 H cH2z 01:13:39.34 13:15.43
22 1073 Bon Yannick Moutier 1990 H YORC3NTER cH2z 01:14:36.76 14:12.85
23 1704 Saunier Thomas Chevenez 1991 H CapHunt cHz 01:14:43.84 14:19.93
24 1053 Andres Cyrille Reiningue 1987 H ALTKIRCH ATHLE SUNDGAU cHz 01:16:03.46 15:39.55
25 2020 Menozzi Marc Courtételle 1989 H FSG Courroux cH2z 01:20:25.05 20:01.14
26 1160 Portmann Julien Glovelier 1985 H cH2 01:20:37.63 20:13.72
27 1023 Fernandez Loic Renan 1990 H cH2z 01:21:20.01 20:56.10
28 1064 Berberat Basile Courfaivre 1992 H cH2z 01:21:39.46 21:15.55
29 1079 Brahier Julien Courtetelle 1991 H cH2z 01:21:55.40 21:31.49
30 1731 Lovis Mathieu Delémont 1989 H cH2 01:22:02.10 21:38.19
31 1085 Bucher Antony Altkirch 1990 H cH2 01:24:02.25 23:38.34
32 1163 Raboud Sébastien Courrendlin 1984 H cH2 01:29:35.78 29:11.87
33 1165 Rebetez Stéphane Courrendiin 1983 H HC Ajoie cHz 01:29:36.82 29:12.91
34 1074 Bonati Lionel Courgenay 1986 H GS Ajoie cH2 01:34:54.24 34:30.33
35 1016 Colin Maxime Glovelier 1992 H cH2  01:41:50.54 41:26.63
36 1729 Winkler Erwann Courgenay 1985 H cH2 01:43:32.54 43:08.63

CH3 Hommes 3 1973 - 1982
pos ~ Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart

1 1709 Stadelmann Claude Pleigne 1981 H Team La Vallée cH3  59:32.93 00:00.00

2 1070 Bieri Matthias Develier 1982 H Boldairsport cHz  01:00:16.57 00:43.64

3 1741 Marlier Nathanaél Méziré 1973 H ACC SRB Raidlight cH3 01:01:56.58 02:23.65

4 1720 Vallat Pierre-Alain Villars-sur-fontenais 1975 H CA Fontenais/Courses du Mont-Terrio cH3 ~ 01:02:48.71 03:15.78

5 1092 Chenal Raphaél Saint-brais 1974 H GS Tabeillon cH3  01:04:03.33 04:30.40

6 1142 Lucchina Julien Delémont 1978 H cHz  01:05:14.40 05:41.47

7 1719 Valina Angel Manuel  pelémont 1974 H CHIQUI cH3  01:05:51.41 06:18.48

8 1162 Queloz Stéphane Le Noirmont 1977 H GS Franches- Montagnes cHz  01:05:59.82 06:26.89

9 1004 Baillif Frédéric Courgenay 1982 H cH3 01:06:02.35 06:29.42
10 1027 Habermacher Bastien Fontenais 1978 H CAP Hunt cHz  01:06:31.74 06:58.81
11 1049 Zuber Rapahaél Courgenay 1977 H cH3  01:06:33.19 07:00.26
12 1076 Borne Yvan Courtételle 1977 H YOR c3enter cH3  01:08:36.90 09:03.97
13 1118 Gillioz Jérdbme Courgenay 1975 H CAP Hunt cHz 01:08:40.98 09:08.05
14 1119 Girard Olivier Fontenais 1980 H CAP Hunt cHz  01:09:40.77 10:.07.84
15 1048 Wolff Yann Delémont 1975 H cHz 01:10:06.34 10:33.41
16 1159 Perla Massimo Court 1976 H GSMB cH3  01:10:58.49 11:25.56
17 1007 Boillat Grégoire Courrendlin 1980 H Boldair / ski-club Vellerat cH3  01:12:19.77 12:46.84
18 1166 Riou Christophe Glovelier 1976 H BZH cH3  01:12:34.58 13:01.65
19 2019 Cecconi Leonardo DelEmont 1975 H YORC3NTER cH3 01:13:01.16 13:28.23
20 1152 Monnin Benoit Porrentruy 1977 H spadebikes.com cHs  01:13:17.59 13:44.66
21 1061 Basset Nicolas Vicques 1981 H cH3  01:13:37.93 14:05.00
22 1025 Guerne Sacha Lajoux 1979 H EMLASASA cHz  01:14:10.84 14:37.91
23 1003 Bailat Matthieu Lausanne 1982 H cH3  01:14:52.04 15:19.11
24 1103 Crevoiserat David Glovelier 1975 H Team Bicycleddy cHs  01:15:02.50 15:29.57
25 1140 Lommano Claudio Courtételle 1974 H YORC3NTER cis  01:16:29.80 16:56.87
26 1708 Spano Charles Glovelier 1979 H cH3  01:16:48.81 17:15.88
27 1015 Chévre Silver Bourrignon 1976 H scB cHz 01:17:03.27 17:30.34
28 1154 Neuhaus Yann Delémont 1975 H Team YoR cHz  01:17:23.97 17:51.04
29 1068 Beuret Célien Saignelégier 1979 H cH3 01:18:39.41 19:06.48
30 1122 Gremillet David Montecheroux 1977 H La Grem's Family cH3 01:19:17.52 19:44.59
31 1059 Baour Nicolas Court 1981 H cHs  01:19:26.88 19:53.95
32 1123 Grimm Bastien St-brais 1975 H GSFM cis  01:19:31.47 19:58.54
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Classement Cross le Tabeillon 2022

Derueonn

33 1054 Asdourian Bruno Bern 1978 H cHz 01:23:11.85 23:38.92
34 1108 Eray Fabien Courtedoux 1978 H cHz  01:25:05.43 25:32.50
35 1114 Fluckiger David Miecourt 1975 H FSG Alle cH3 01:26:36.68 27:03.75
36 1735 Von Niederhdusern Vincent Alle 1976 H cHz  01:29:16.47 29:43.54
37 1066 Beuchat Laurent Glovelier 1974 H cHz 01:30:12.65 30:39.72
38 1083 Brugnerotto Sébastien Porrentruy 1981 H cHz 01:44:26.37 44:53.44
39 1131 Joliat Gérard et Logic _sceut 1976 H Joliat Cycles cH3  01:49:11.30 49:38.37
CH4 Hommes 4 1901 - 1972
pos ~ Nom Prénom Localité Année  Sexe _ Club cat. Temps Ecart

1 1737 Hertzeisen Fabrice Les Genevez JU 1966 H Boldair cHa  01:02:55.62 00:00.00

2 1089 Charmillot Lucien Courtételle 1963 H cHa 01:08:15.40 05:19.78

3 1145 Marti Pierre-André Court 1963 H GSMB cHa 01:10:48.90 07:53.28

4 1715 Streicher Gruber Dominik Basel 1968 H Renntiere Basel cHa 01:11:16.91 08:21.29

5 1127 Holzer Richard Rebeuvelier 1972 H cHa 01:12:26.47 09:30.85

6 1146 Membrez Christian Courtételle 1962 H GS Tabeillon cHa  01:13:07.72 10:12.10

7 1725 Wernli Olivier Delémont 1970 H Bicycleddy cHa 01:13:41.36 10:45.74

8 1115 Froidevaux Christian Courtedoux 1972 H cHa 01:14:00.43 11:04.81

9 1100 Courbat Martial Alle 1972 H FSG Alle cHa 01:14:13.28 11:17.66
10 1723 Voyame Vincent Bassecourt 1963 H cH4 01:14:30.48 11:34.86
11 1732 Jeanbourquin Fabien St-Brais 1960 H LIS cH4 01:15:38.68 12:43.06
12 1105 Domon Eric Glovelier 1967 H GSTabeillon cHa 01:15:39.15 12:4353
13 1010 Bonati Jean-pierre Boncourt 1960 H Bonati cHa 01:16:18.18 13:22.56
14 1044 Trauffer Martin Méhlin 1967 H der Weisse Kenianer cHa 01:17:08.40 14:12.78
15 1019 Dobler Jean-Robert Vicques 1956 H GSTabeillon cHa 01:20:38.29 17:42.67
16 1056 Aubry Eric Saignelégier 1968 H S-C Saignelégier cHa 01:22:13.99 19:18.37
17 10901 Chenal Pierre-Olivier Courroux 1967 H cHa 01:24:46.38 21:50.76
18 1036 Oriet Christian Méhlin 1955 H cHa  01:24:47.72 21:52.10
19 1040 Reber Valéry Delémont 1969 H FSG Courroux-Courcelon cHa 01:25:42.49 22:46.87
20 1107 Eggenschwiler Jean-Luc Vicques 1957 H G.S.Tabeillon cHa 01:27:22.73 24:27.11
21 1155 Nussbaumer Francois Moutier 1972 H FSG Alle cH4 01:27:26.57 24:30.95
22 1733 Malillat Reni Courgenay 1972 H CAP HUNT cHa  01:29:16.52 26:20.90
23 1095 Chévre Frédy Courtételle 1961 H cHa 01:29:43.64 26:48.02
24 1062 Baumgartner Claude Porrentruy 1964 H Gsa cH4  01:54:05.45 51:09.83
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Classement VTT du Tabeillon 2022 DEHﬁ/koﬁol

Dames

pos n~ Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart

1 62 Baumann Chrystelle Montalchez 1995 D Next Ride Racing - Santa Cruz vp1  01:02:05.46 00:00.00
2 112 Hubacher Cristel Soyhiéres 2003 D Team LP Sports / Alouettes vb1  01:04:14.99 02:09.53
3 170 Stadelmann Hushi Sandra Courtételle 1974 D VC Vignoble Cyclerc vb2 01:06:44.38 04:38.92
4 g2 Choffat Mégane Cornol 1998 D Team GoFasta vp1 01:14:48.79 12:43.33
5 g6 Cuenin Christelle Montenol 1980 D vp2 01:15:22.12 13:16.66
6 76 Cerf Sylvie Seleute 1971 D vp2 01:16:56.92 14:51.46
7 19 Garcia Mavi La chaux-des-Breuleux 1980 D GSFM Groupe Sportif Franches Montagnes VD2 01:16:56.92 14:51.46
8 167 Schmid Inés Le Locle 2005 D Cimes Cycle vip  01:20:01.54 17:56.08
9 25 Henchoz Mélanie Crémines 1981 D vp2 01:27:52.22 25:46.76
10 ss Dalheimer Z0é Bassecourt 1997 D Gofasta vb1 01:48:32.75 46:27.29
11 199 Egli Marlise St-Imier 1962 D vp2  02:01:58.09 59:52.63
Hommes

pos ~ Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart

1 30 Klay Andy 1991 H v 51:09.74 00:00.00
2 29 Klay Didier Delémont 1993 H Team LP Sports / Alouettes vi1  51:42.29 00:32.55
3 185 Willemin Bastien Courtételle 2003 H Elite Fondation Cycling Team vH1  51:45.34 00:35.60
4 32 Klotzli micha Tramelan 1999 H VC Tramelan / Team Alouettes / cannondal VH1 ~ 52:41.78 01:32.04
5 172 Stritt Oliver Biel 1982 H vs 53:07.39 01:57.65
6 26 Hintzy Loris Vicques 1996 H Next Ride Racing v 53:22.11 02:12.37
7 114 Humair Valentin Les Genevez 2003 H Team Humard Vélo-Passion Chazal vi1  54:13.93 03:04.19
8 107 Hasler Pavel Tramelan 1998 H VC Tramelan vi1  54:24.18 03:14.44
9 111 Hrusshetshkyj Vliad Magglingen 2005 H Team Ukrainia viH 55:02.21 03:52.47
10 38 Marhem Denys Besangon 1976 H GS Ajoie Vs 55:30.29 04:20.55
11 182 Vuilleumier Matt Tavannes 1999 H Fabien bike Tramelan vH1  55:53.17 04:43.43
12 51 Vallat Lionel La Chaux-de-Fonds 1993 H Cimes Cycle vi1r  55:54.57 04:44.83
13 175 Terrier christophe Boncourt 1976 H GS Ajoie vs  56:08.05 04:58.31
14 134 Membrez Stéphane Moutier 1986 H Team Alouettes /Cannondale CCMoutier vM  57:01.49 05:51.75
15 g1 Chiffelle Nathan Ligniéres 1999 H Team Chiffelle vir  57:01.82 05:52.08
16 g Caroli Billy Bevilard 1988 H Fabienbike / motomarketing / DCSwisssa VM 57:05.82 05:56.08
17 184 Wieser Dan St.ursen 2005 H viH 57:11.01 06:01.27
18 10 Charmillot Nathalan Vicques 1995 H - v 57:11.15 06:01.41
19 46 Romar Pablo Delémont 2003 H VCC-joliatcycles-Bandi SA viar  57:11.48 06:01.74
20 40 Montavon Yann Glettrens 1986 H SCOTT-Sports /C.C.Moutier VM 57:15.98 06:06.24
21 103 Gobat Patrick Vicques 1982 H GobaTech Vs 57:36.06 06:26.32
22 128 Linder Thomas Bouxwiller 1995 H VCSA vi1  57:37.32 06:27.58
23 15 Chételat Clovis Vicques 1971 H Valterbimania/VCCourtételle % 57:40.82 06:31.08
24 147 Perron Tony Pont De Roide 1997 H AC RUDIPONTAIN vi1  57:49.49 06:39.75
25 5 BILLIG Christian Courtavon 1978 H VCI Winkel Vs 57:50.87 06:41.13
26 83 Converset David Pont-de-roide-vermondans 1978 H Avenir Cycliste Rudipontain 'S 59:10.25 08:00.51
27 106 Habegger Michael Roches Be 1997 H C.C.Moutier vi1  59:11.36 08:01.62
28 24 Haenni Julien Vicques 1986 H Pulse Racing Team VM 59:24.90 08:15.16
29 177 Thierry LAURENT Essert (090) 1970 H actbelfort w 01:00:14.19 09:04.45
30 1 Bechtel Yves Champoz 1969 H Bechtel Cycles w 01:00:21.32 09:11.58
31 43 Périat Patrick Courroux 1977 H - Vs 01:00:44.62 09:34.88
32 140 Nobel Karl Bévilard 1981 H Vs 01:00:47.03 09:37.29
33 78 Chételat Mathieu Courrendlin 1977 H Vs 01:00:47.78 09:38.04
34 45 Rihs Damien Courrendlin 2001 H VC Courtételle / #VCC-Joliatcycles-Bandi S VH1 01:01:06.72 09:56.98
35 17 Dominé Olivier Vicques 1982 H Chok cycle Vs 01:01:07.56 09:57.82
36 150 Rais Lucien Delémont 1994 H vi1  01:02:01.82 10:52.08
37 155 Rémy Christian Villars-sur-fontenais 1964 H GS Ajoie A% 01:02:02.36 10:52.62
38 23 Gyger Michael Tavannes 1994 H Alouettes.ch VH1 01:02:05.80 10:56.06
39 109 Hirschi Lucien Bassecourt 1972 H Team Tabourat A% 01:02:06.09 10:56.35
40 105 Gurba Matthieu Seleute 1993 H GS Ajoie viar  01:02:24.11 11:14.37
41 137 Montavon Gauthier Boécourt 1983 H v  01:02:26.48 11:16.74
42 174 Tabourat Patrick Bassecourt 1971 H Team Tabourat % 01:02:27.91 11:18.17
43 192 Aubert Romain Delémont 1988 H GS Ajoie v  01:02:40.87 11:31.13
44 143 Oberli Lény Moutier 2006 H Team Alouettes/Cannondale/ VCPerrefite VCH — 01:02:49.73 11:39.99
45 s5 Voisard Tim Courfaivre 1991 H Achilles International Switzerland VM 01:02:50.38 11:40.64
46 69 Boillat Grégory Saignelégier 1986 H Laforgeovelo VM 01:02:51.95 11:42.21
47 131 Marquis David Courrendiin 1994 H vH1  01:02:58.00 11:48.26
48 146 Périat Maurice Alle 1974 H GS Ajoie Vs 01:03:04.05 11:54.31
49 152 RaphaEl GASSER Tavannes 1972 H w  01:03:34.91 12:25.17
50 166 Schaller Thibault Vicques 1998 H CHOK Cycles v 01:03:47.43 12:37.69
51 48 Stalder Mike Courfaivre 1981 H Velo Club Courtetelle VS 01:04:10.16 13:00.42

Page 1de 6 Défi Chrono, 09.10.2022



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

92 Donadei
94 Dubach

7 Canal

28 Hubascher
36 Mahler

o Falleti

13 Chenal

84 Cramatte
101 Zlrcher
144 Oser

2 Bendit
194 Lallemand
186 Willemin
116 Jeannerat
95 Enderlin
104 Graber
135 Mischler
171 Stalder
100 Freléchox
127 Liechti
188 Zeugin

75 Buchwalder

11 Charmillot
66 Berret

79 Chevre
59 Allimann
123 Kohler

14 chetelat
77 Chételat
200 Domon
90 Dietschi
74 Brahier
124 Kullmann

145 Pacheco De Jesus

195 Romar
102 Girardin
187 Yanis

22 Gross

142 Oberli

65 Berret

93 Drubay

12 Charmillot
58 Abrami
178 Varé

89 De Bortoli
67 Bieri

176 Theurillat
151 Rais

173 Tabourat
181 Vuilleumier
97 Eschmann
193 Lardon
118 Joliat

101 Geiser
125 Lang

54 VVogel

52 Vallat

196 Fleury

96 Enderlin
163 Salzmann
126 Lanz

60 Baldiserri
120 Juillerat
g7 Cuenin

64 Berbier
162 Salzmann
161 Salzmann

David
Edouard
Thierry
Peter
Arnaud
Loris
Nicolas
Jean-Marie
Aurel
Patrik
Fabrice
Quentin
Mike
Grégory
Frédéric
Gabriel
Frédéric
kevin
Xavier
Roland
Marius
Francis
Lucas
Guillaume
Olivier
Cédric
Sylvian
michel
Jean-Paul
Emmanuel
Denis
Mathieu
Ryan
Paulo miguel
Juan
Fabrice
Gogniat
Raphaél
Frédéric
Bastien
Eric
Quentin
Franco
Alain
Julien
Denis
Loic
Mathias
Jean-Paul
Fabien
Sebastien
Gilles
Martial
Matthieu
Roland
Albert
Michel
Vincent
Fernand
Tobias
Emilien
Fabien
Jean-Claude
Cyril

Sam
Tiago
Thomas

Classement VTT du Tabeillon 2022

Develier
Chatillon
Vescemont
Soyhiéres
Glovelier
Begnins
Saignelégier
Boécourt
Courfaivre
Witterswil
Courchavon
Boécourt
Cornol
Bassecourt
Oberlarg
Montenol
St-ursanne
Courfaivre
Courchapoix
Perrefitte
Ederswiler
Montavon
Vicques
Rossemaison
Bassecourt
Bonneville
Rebeuvelier
Delémont
Montsevelier
Bassecourt
Neuendorf
Saignelégier
La Chaux-de-fonds
Delemont
Delémont
Glovelier
Courtételle
Les Breuleux
Moutier
Glovelier
Porrentruy
Vicques
Vicques
Porrentruy
Sonceboz
Montavon
Courrendlin
Develier
Séprais
Tavannes
Delémont
Mervelier
Montenol
Bassecourt
Rebeuvelier
Delémont
La Chaux-de-Fonds
Courroux
Oberlarg
Les Breuleux
Muriaux
Glovelier
Chatillon Ju
St-ursanne
Vicques

Les Breuleux

Les Breuleux

1981 H
1976 H
1961 H
1972 H
1981 H
1989 H
1983 H
1969 H
2000 H
1974 H
1972 H
1986 H
1997 H
1991 H
1975 H
1970 H
1980 H
2008 H
1980 H
1964 H
1972 H
1970 H
2008 H
1992 H
1973 H
1976 H
1981 H
1970 H
1973 H
1970 H
2004 H
1996 H
2008 H
1968 H
1973 H
1971 H
1996 H
1979 H
1970 H
1992 H
1967 H
1977 H
1972 H
1968 H
1984 H
1993 H
2004 H
2004 H
1972 H
1970 H
1968 H
1964 H
1985 H
1988 H
1971 H
1964 H
1956 H
1964 H
1949 H
2011 H
1984 H
1966 H
1968 H
2003 H
2008 H
2009 H
1976 H
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GS Tabeillon

Vélo club Altkirch Sundgovia
TALP

Vc courtételle

VTT Club Le Noirmont

Team Tabourat
GoFasta

Go Fasta

Vcei

Team VCC-joliatcycles-Bandi
Tandem Charpilloz Sébastien
CCMoutier
TLP Sports

Buwaprint

VTT Club Jura / Team Allianz-Louis Bélet

VC Courtételle/VTT JURA
BABC

Team Tabourat
VMCAarwangen-WERU-rukop.ch
Hockey Club Franche-Montagne 1
Cimes cycle

Pulse racing team

FC Glovelier

VCFM Vélo-Club Franches-Montagnes

VCPerrefitte

GSA
Team Allianz-Louis Bélet

CHOKcycles

BCM Bikers' Days - NEXT RIDE

Team allianz-louis belet

Team Tabourat

Fabien Bike - MSC Tires Switzerland

Valterbimania Sport

Gsa

Vccourtételle

Cimes Cycle / Bijoux Yolande
Chok Cycles

VCI

VCFM

VCFM

Monnat cycling team
VTT Club Jura
VCFM

VCFM

VS
VS
\4%
4%
VS
VM
VM
W
VH1
VS
\4%
VM
VH1
VM
VS
W
VS
VCH
VS
W
\4%
\4%
VCH
VM
VS
VS
VS
\%%
VS
\4%
VJIH
VH1
VCH
\4%
VS
\%%
VH1
VS
4%
VM
4%
VS
4%
\%%
VM
VH1
VJIH
VJIH
4%
\%%
A%
\%%
VM
VM
A%
\%%
A%
\%%
A%
VCH
VM
\%%
A%
VH1
VCH
VCH
VS

N (3] [£] [=] (] Z]
DerCurono
01:04:10.33 13:00.59
01:04:11.78 13:02.04
01:04:14.12 13:04.38
01:04:41.41 13:31.67
01:04:42.27 13:32.53
01:04:42.65 13:32.91
01:05:31.00 14:21.26
01:05:50.95 14:41.21
01:06:01.80 14:52.06
01:06:02.85 14:53.11
01:06:05.64 14:55.90
01:06:08.05 14:58.31
01:06:28.33 15:18.59
01:06:28.40 15:18.66
01:06:30.91 15:21.17
01:06:42.51 15:32.77
01:06:47.78 15:38.04
01:06:51.88 15:42.14
01:07:42.06 16:32.32
01:07:46.68 16:36.94
01:07:52.87 16:43.13
01:08:10.00 17:00.26
01:08:35.48 17:25.74
01:08:38.69 17:28.95
01:08:53.31 17:43.57
01:08:55.19 17:45.45
01:08:55.75 17:46.01
01:08:56.97 17:47.23
01:08:58.47 17:48.73
01:09:32.73 18:22.99
01:10:01.89 18:52.15
01:10:21.84 19:12.10
01:10:53.99 19:44.25
01:10:54.58 19:44.84
01:11:12.65 20:02.91
01:11:15.55 20:05.81
01:11:24.18 20:14.44
01:11:46.54 20:36.80
01:11:56.60 20:46.86
01:12:10.09 21:00.35
01:12:13.52 21:03.78
01:12:16.94 21:07.20
01:12:42.04 21:32.30
01:13:20.57 22:10.83
01:13:28.42 22:18.68
01:14:01.21 22:51.47
01:14:17.46 23:07.72
01:14:17.85 23:08.11
01:14:18.25 23:08.51
01:14:18.74 23:09.00
01:14:26.71 23:16.97
01:14:43.38 23:33.64
01:14:52.35 23:42.61
01:14:57.21 23:47.47
01:15:03.04 23:53.30
01:15:12.42 24:02.68
01:15:13.38 24:03.64
01:15:24.97 24:15.23
01:15:52.54 24:42.80
01:16:19.52 25:09.78
01:16:22.70 25:12.96
01:16:32.55 25:22.81
01:17:14.08 26:04.34
01:18:19.00 27:09.26
01:18:43.70 27:33.96
01:19:20.20 28:10.46
01:19:20.34 28:10.60
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119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
AL
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

119 Joliat

154 Rebetez
157 Rion

130 Marchand
91 Dominé
136 Montavon
g5 Crevoiserat
73 Brahier
156 Rérat

110 Houlmann
133 Meier

197 Gogniat
70 Bourgnon
63 Berbier
160 Ruegg
164 Savary

80 Chévre
122 Klay

141 Noirjean
61 Bandelier
165 Schaller
148 Piquerez
41 Nathan

68 Boillat

71 Bourquin
132 Martinoli
108 Hauser
16 Correia
201 Bitto

18 Dylan

189 Zuber

190 Zuber

153 Rebetez
138 Miiller

129 Maillard
179 Vielle

139 Nicoulin
198 Fluhmann
s7 Vauthier
169 Simonin

Stéphane
Gilles
Névé
Laurent
Michel
Andre
Colin
Dominique
Jonathan
Cédric
Patrick
Lois

Luc
Christophe
Martin
Michel
Olivier
Cyril

José
Francis
Jean-Marc
Olivier
Favre
Armand
Sébastien
Benoit
Heinz
Sergio
Giovanni
Germanier
Eliott
Richard
Dany
Bastien
Philippe
Gérard
Jérome
Francis
Jordan
Mathieu

Classement VTT du Tabeillon 2022

Courtételle
Coeuve
Delémont
Perrefitte
Mettembert
Tavannes
Alle
Courroux
Saignelegier
Saignelégier
Saignelégier
Bassecourt
Bassecourt
Vicques
Bassecourt
Porrentruy
Correndlin
Movelier
Fornet-dessus
Courfaivre
Vicques
Bassecourt
Corbeyrier
Les Breuleux
Sonceboz-sombeval
Les Breuleux
Cornol
Moutier
Monthey
Corbeyrier
Courfaivre
Courfaivre
Bassecourt
Coeuve
Bassecourt
Delémont
Delémont
St-Imier
Porrentruy

Péry

1970 H
1967 H
2003 H
1968 H
1983 H
1970 H
2002 H
1969 H
1984 H
1979 H
1975 H
1987 H
1990 H
1971 H
1985 H
1971 H
1972 H
1987 H
1981 H
1969 H
1965 H
1971 H
2007 H
1978 H
1984 H
1978 H
1956 H
1973 H
1985 H
2008 H
2009 H
1972 H
2001 H
1999 H
1966 H
1949 H
1992 H
1959 H
2002 H
1978 H

Vélo-Club Courtételle

V.C.Perrefitte

Fabien biek

Warteck-Cardinal

GS Ajoie

Team Chok Cycles

BCC
GSFM

VCFM
GSA
Bicycleddy Delémont

Union Cycliste Monthey

UCM
VC Courtetelle
VC Courtételle

VTT Haute-Sorne
IBCD

TriTeam Domoniak

Foyer de Porrentruy

W
\4%
VH1
\4%
VM
\4%
VH1
\4%
VM
VS
VS
VM
VM
\4%
VM
\4%
W
VM
VS
\4%
W
\A%
VCH
VS
VM
VS
\4%
VS
VM
VCH
VCH
\A%
VH1
VH1
\%%
4%
VM
4%
VH1
VS

Derieono

01:19:23.08
01:19:23.27
01:19:32.57
01:19:35.53
01:19:36.74
01:19:46.59
01:19:54.70
01:21:40.07
01:21:55.40
01:21:56.25
01:22:23.13
01:22:51.09
01:22:52.50
01:23:02.55
01:23:39.11
01:23:40.66
01:23:55.38
01:25:15.54
01:25:16.47
01:25:42.61
01:26:03.49
01:26:08.25
01:28:18.51
01:28:25.40
01:31:43.12
01:35:42.02
01:35:55.83
01:36:23.82
01:37:42.50
01:37:46.67
01:38:22.97
01:38:23.68
01:38:27.42
01:39:36.33
01:40:35.09
01:42:02.26
01:55:31.84
02:02:00.09
02:09:39.04
02:47:24.88

28:13.34
28:13.53
28:22.83
28:25.79
28:27.00
28:36.85
28:44.96
30:30.33
30:45.66
30:46.51
31:13.39
31:41.35
31:42.76
31:52.81
32:29.37
32:30.92
32:45.64
34:05.80
34:06.73
34:32.87
34:53.75
34:58.51
37:08.77
37:15.66
40:33.38
44:32.28
44:46.09
45:14.08
46:32.76
46:36.93
47:13.23
47:13.94
47:17.68
48:26.59
49:25.35
50:52.52
01:04:22.10
01:10:50.35
01:18:29.30
01:56:15.14
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VJD Juniors Dames 2004 - 2005

Classement VTT du Tabeillon 2022

pos n~ Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart

1 167 Schmid Inés Le Locle 2005 D Cimes Cycle vip  01:20:01.54 00:00.00
VD1 Dames 1 1983 - 2003

pos n~ Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart

1 62 Baumann Chrystelle Montalchez 1995 D Next Ride Racing - Santa Cruz vb1  01:02:05.46 00:00.00
2 112 Hubacher Cristel Soyhieres 2003 D Team LP Sports / Alouettes vb1 01:04:14.99 02:09.53
3 82 Choffat Mégane Cornol 1998 D Team GoFasta vb1 01:14:48.79 12:43.33
4 ss Dalheimer Z0é Bassecourt 1997 D Gofasta vb1 01:48:32.75 46:27.29
VD2 Dames 2 1901 - 1982

pos ~ Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart

1 170 Stadelmann Hushi Sandra Courtételle 1974 D VC Vignoble Cyclerc vp2 01:06:44.38 00:00.00
2 g6 Cuenin Christelle Montenol 1980 D vz 01:15:22.12 08:37.74
3 76 Cerf Sylvie Seleute 1971 D vp2 01:16:56.92 10:12.54
4 19 Garcia Mavi La chaux-des-Breuleux 1980 D GSFM Groupe Sportif Franches Montagnes VD2 01:16:56.92 10:12.54
5 25 Henchoz Mélanie Crémines 1981 D vp2 01:27:52.22 21:07.84
6 199 Egli Marlise St-Imier 1962 D vp2 02:01:58.09 55:13.71
VCH Cadets 2006 - 2022

pos ~ Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart

1 143 Oberli Lény Moutier 2006 H Team Alouettes/Cannondale/ VCPerrefite VCH  01:02:49.73 00:00.00
2 171 Stalder kevin Courfaivre 2008 H Team VCC-joliatcycles-Bandi vceH 01:06:51.88 04:02.15
3 11 Charmillot Lucas Vicques 2008 H VTT Club Jura / Team Allianz-Louis Bélet vcH  01:08:35.48 05:45.75
4 124 Kullmann Ryan La Chaux-de-fonds 2008 H Cimes cycle veH 01:10:53.99 08:04.26
5 163 Salzmann Tobias Les Breuleux 2011 H VCFM veH  01:16:19.52 13:29.79
6 64 Berbier Sam Vicques 2008 H VTT Club Jura veH 01:18:43.70 15:53.97
7 162 Salzmann Tiago Les Breuleux 2009 H VCFM veH  01:19:20.20 16:30.47
8 41 Nathan Favre Corbeyrier 2007 H BCC veH 01:28:18.51 25:28.78
9 18 Dylan Germanier  cCorbeyrier 2008 H ucm veH 01:37:46.67 34:56.94
10 189 Zuber Eliott Courfaivre 2009 H VC Courtetelle veH  01:38:22.97 35:33.24
VJH Juniors Hommes 2004 - 2005

POS N° Nom Prénom Localité Année Sexe Club cat. Temps Ecart

1 111 Hrusshetshkyj Vliad Magglingen 2005 H Team Ukrainia viH  55:02.21 00:00.00
2 184 Wieser Dan St.ursen 2005 H viH  57:11.01 02:08.80
3 90 Dietschi Denis Neuendorf 2004 H VMCAarwangen-WERU-rukop.ch viaH  01:10:01.89 14:59.68
4 176 Theurillat Loic Courrendlin 2004 H Team allianz-louis belet VJIH 01:14:17.46 19:15.25
5 151 Rais Mathias Develier 2004 H viH 01:14:17.85 19:15.64
VH1 Hommes 1993 - 2003

POS N° Nom Prénom Localité Année Sexe Club cat. Temps Ecart

1 29 Klay Didier Delémont 1993 H Team LP Sports / Alouettes vi1  51:42.29 00:00.00
2 185 Willemin Bastien Courtételle 2003 H Elite Fondation Cycling Team vl 51:45.34 00:03.05
3 32 Klotzli micha Tramelan 1999 H VC Tramelan / Team Alouettes / cannondal VH1 52:41.78 00:59.49
4 26 Hintzy Loris Vicques 1996 H Next Ride Racing v 53:22.11 01:39.82
5 114 Humair Valentin Les Genevez 2003 H Team Humard Vélo-Passion Chazal VH1 54:13.93 02:31.64
6 107 Hasler Pavel Tramelan 1998 H VC Tramelan vi1  54:24.18 02:41.89
7 182 Vuilleumier Matt Tavannes 1999 H Fabien bike Tramelan VH1 55:53.17 04:10.88
8 51 Vallat Lionel La Chaux-de-Fonds 1993 H Cimes Cycle vi1r  55:54.57 04:12.28
9 81 Chiffelle Nathan Ligniéres 1999 H Team Chiffelle viar  57:01.82 05:19.53
10 10 Charmillot Nathalan Vicques 1995 H v 57:11.15 05:28.86
11 46 Romar Pablo Delémont 2003 H VCC-oliatcycles-Bandi SA viar  57:11.48 05:29.19
12 128 Linder Thomas Bouxwiller 1995 H VCSA vi1  57:37.32 05:55.03
13 147 Perron Tony Pont De Roide 1997 H AC RUDIPONTAIN vH1  57:49.49 06:07.20
14 106 Habegger Michael Roches Be 1997 H C.C.Moutier vH1  59:11.36 07:29.07
15 45 Rihs Damien Courrendlin 2001 H VC Courtételle / #VCC-Joliatcycles-Bandi S VH1 ~ 01:01:06.72 09:24.43
16 150 Rais Lucien Delémont 1994 H vi1  01:02:01.82 10:19.53
17 23 Gyger Michael Tavannes 1994 H Alouettes.ch VH1 01:02:05.80 10:23.51
18 105 Gurba Matthieu Seleute 1993 H GS Ajoie viar  01:02:24.11 10:41.82
19 131 Marquis David Courrendiin 1994 H vH1  01:02:58.00 11:15.71
20 166 Schaller Thibault Vicques 1998 H CHOK Cycles vir  01:03:47.43 12:05.14
21 101 Zlrcher Aurel Courfaivre 2000 H vi1  01:06:01.80 14:19.51
22 186 Willemin Mike Cornol 1997 H GoFasta vii  01:06:28.33 14:46.04
23 74 Brahier Mathieu Saignelégier 1996 H Hockey Club Franche-Montagne 1 VH1 01:10:21.84 18:39.55
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24 187 Yanis Gogniat Courtételle 1996 H FC Glovelier vi1  01:11:24.18 19:41.89
25 67 Bieri Denis Montavon 1993 H vi1  01:14:01.21 22:18.92
26 g7 Cuenin Cyril St-ursanne 2003 H Monnat cycling team vH1  01:18:19.00 26:36.71
27 157 Rion Névé Delémont 2003 H vi1  01:19:32.57 27:50.28
28 85 Crevoiserat Colin Alle 2002 H vl 01:19:54.70 28:12.41
29 153 Rebetez Dany Bassecourt 2001 H vH1  01:38:27.42 46:45.13
30 138 Mller Bastien Coeuve 1999 H vl 01:39:36.33 47:54.04
31 57 Vauthier Jordan Porrentruy 2002 H Foyer de Porrentruy vH1  02:09:39.04 01:17:56.75
VM Masters 1983 - 1992

pos ~ Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart

1 30 Klay Andy 1991 H v 51:09.74 00:00.00
2 134 Membrez Stéphane Moutier 1986 H Team Alouettes /Cannondale CCMoutier VM 57:01.49 05:51.75
3 g Caroli Billy Bevilard 1988 H Fabienbike / motomarketing / DCSwiss sa VM 57:05.82 05:56.08
4 40 Montavon Yann Glettrens 1986 H SCOTT-Sports /C.C.Moutier VM 57:15.98 06:06.24
5 24 Haenni Julien Vicques 1986 H Pulse Racing Team VM 59:24.90 08:15.16
6 137 Montavon Gauthier Boécourt 1983 H vm  01:02:26.48 11:16.74
7 192 Aubert Romain Delémont 1988 H GS Ajoie v  01:02:40.87 11:31.13
8 s5 Voisard Tim Courfaivre 1991 H Achilles International Switzerland VM 01:02:50.38 11:40.64
9 69 Boillat Grégory Saignelégier 1986 H Laforgeovelo VM 01:02:51.95 11:42.21
10 o Falleti Loris Begnins 1989 H v 01:04:42.65 13:32.91
11 13 Chenal Nicolas Saignelégier 1983 H VTT Club Le Noirmont v  01:05:31.00 14:21.26
12 194 Lallemand Quentin Boécourt 1986 H Team Tabourat vm  01:06:08.05 14:58.31
13 116 Jeannerat Grégory Bassecourt 1991 H Go Fasta vv  01:06:28.40 15:18.66
14 66 Berret Guillaume Rossemaison 1992 H vm  01:08:38.69 17:28.95
15 65 Berret Bastien Glovelier 1992 H vv  01:12:10.09 21:00.35
16 89 De Bortoli Julien Sonceboz 1984 H BCM Bikers' Days - NEXT RIDE vvm  01:13:28.42 22:18.68
17 118 Joliat Martial Montenol 1985 H Gsa vm  01:14:52.35 23:42.61
18 101 Geiser Matthieu Bassecourt 1988 H vm  01:14:57.21 23:47.47
19 126 Lanz Emilien Muriaux 1984 H VCFM v 01:16:22.70 25:12.96
20 91 Dominé Michel Mettembert 1983 H vm  01:19:36.74 28:27.00
21 156 Rérat Jonathan Saignelegier 1984 H v 01:21:55.40 30:45.66
22 197 Gogniat Lois Bassecourt 1987 H vm  01:22:51.09 31:41.35
23 70 Bourgnon Luc Bassecourt 1990 H vm  01:22:52.50 31:42.76
24 160 Ruegg Martin Bassecourt 1985 H vv  01:23:39.11 32:29.37
25 122 Klay Cyril Movelier 1987 H vm  01:25:15.54 34:05.80
26 71 Bourquin Sébastien Sonceboz-sombeval 1984 H VM 01:31:43.12 40:33.38
27 201 Bitto Giovanni Monthey 1985 H Union Cycliste Monthey VM 01:37:42.50 46:32.76
28 139 Nicoulin Jérome Delémont 1992 H TriTeam Domoniak vm  01:55:31.84 01:04:22.10
VS Seniors 1973 - 1982

POS N° Nom Prénom Localité Année Sexe Club cat. Temps Ecart

1 172 Stritt Oliver Biel 1982 H Vs 53:07.39 00:00.00
2 38 Marhem Denys Besangon 1976 H GS Ajoie Vs 55:30.29 02:22.90
3 175 Terrier christophe Boncourt 1976 H GS Ajoie vs  56:08.05 03:00.66
4 103 Gobat Patrick Vicques 1082 H GobaTech Vs 57:36.06 04:28.67
5 5 BILLIG Christian Courtavon 1978 H VCI Winkel Vs 57:50.87 04:43.48
6 83 Converset David Pont-de-roide-vermondans 1978 H Avenir Cycliste Rudipontain 'S 59:10.25 06:02.86
7 43 Périat Patrick Courroux 1977 H Vs 01:00:44.62 07:37.23
8 140 Nobel Karl Bévilard 1981 H Vs 01:00:47.03 07:39.64
9 78 Chételat Mathieu Courrendlin 1977 H Vs 01:00:47.78 07:40.39
10 17 Dominé Olivier Vicques 1082 H Chok cycle Vs 01:01:07.56 08:00.17
11 146 Périat Maurice Alle 1974 H GS Ajoie Vs 01:03:04.05 09:56.66
12 48 Stalder Mike Courfaivre 1981 H Velo Club Courtetelle VS 01:04:10.16 11:02.77
13 92 Donadei David Develier 1981 H GS Tabeillon Vs 01:04:10.33 11:02.94
14 94 Dubach Edouard Chatillon 1976 H vs  01:04:11.78 11:04.39
15 36 Mahler Arnaud Glovelier 1981 H Ve courtételle VS 01:04:42.27 11:34.88
16 144 Oser Patrik Witterswil 1974 H Vs 01:06:02.85 12:55.46
17 95 Enderlin Frédéric Oberlarg 1975 H Vei Vs 01:06:30.91 13:23.52
18 135 Mischler Frédéric St-ursanne 1980 H Vs 01:06:47.78 13:40.39
19 100 Freléchox Xavier Courchapoix 1980 H Tandem Charpilloz Sébastien VS 01:07:42.06 14:34.67
20 79 Chevre Olivier Bassecourt 1973 H VC Courtételle/VTT JURA Vs 01:08:53.31 15:45.92
21 59 Allimann Cédric Bonneville 1976 H BABC Vs 01:08:55.19 15:47.80
22 123 Kohler Sylvian Rebeuvelier 1981 H vs  01:08:55.75 15:48.36
23 77 Chételat Jean-Paul Montsevelier 1973 H Vs 01:08:58.47 15:51.08
24 195 Romar Juan Delémont 1973 H Vs 01:11:12.65 18:05.26
25 22 Gross Raphaél Les Breuleux 1979 H VCFM Vélo-Club Franches-Montagnes VS 01:11:46.54 18:39.15
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Denivons

26 12 Charmillot Quentin Vicques 1977 H Team Allianz-Louis Bélet VS 01:12:16.94 19:09.55
27 161 Salzmann Thomas Les Breuleux 1976 H VCFM vs 01:19:20.34 26:12.95
28 110 Houlmann Cédric Saignelégier 1979 H Vs 01:21:56.25 28:48.86
29 133 Meier Patrick Saignelégier 1975 H Vs 01:22:23.13 29:15.74
30 141 Noirjean José Fornet-dessus 1981 H Vs 01:25:16.47 32:09.08
31 68 Boillat Armand Les Breuleux 1978 H GSFM vs 01:28:25.40 35:18.01
32 132 Martinoli Benoit Les Breuleux 1978 H VCFM vs 01:35:42.02 42:34.63
33 16 Correia Sergio Moutier 1973 H Bicycleddy Delémont Vs 01:36:23.82 43:16.43
34 169 Simonin Mathieu Péry 1978 H Vs 02:47:24.88 01:54:17.49
VV Vétérans 1901 - 1972

pos ~ Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps Ecart

1 15 Chételat Clovis Vicques 1971 H Valterbimania/VCCourtételle wW 57:40.82 00:00.00
2 177 Thierry LAURENT Essert (090) 1970 H actbelfort W 01:00:14.19 02:33.37
3 1 Bechtel Yves Champoz 1969 H Bechtel Cycles wW 01:00:21.32 02:40.50
4 155 Rémy Christian Villars-sur-fontenais 1964 H GS Ajoie wW 01:02:02.36 04:21.54
5 109 Hirschi Lucien Bassecourt 1972 H Team Tabourat wW 01:02:06.09 04:25.27
6 174 Tabourat Patrick Bassecourt 1971 H Team Tabourat wW 01:02:27.91 04:47.09
7 152 RaphakEl GASSER Tavannes 1972 H w  01:03:34.91 05:54.09
8 7 Canal Thierry Vescemont 1961 H Vélo club Altkirch Sundgovia wW 01:04:14.12 06:33.30
9 28 Hubascher Peter Soyhiéres 1972 H TALP W 01:04:41.41 07:00.59
10 g4 Cramatte Jean-Marie  Boécourt 1969 H w 01:05:50.95 08:10.13
11 2 Bendit Fabrice Courchavon 1972 H wW 01:06:05.64 08:24.82
12 104 Graber Gabriel Montenol 1970 H w 01:06:42.51 09:01.69
13 127 Liechti Roland Perrefitte 1964 H CCMoutier wW 01:07:46.68 10:05.86
14 188 Zeugin Marius Ederswiler 1972 H TLP Sports w  01:07:52.87 10:12.05
15 75 Buchwalder Francis Montavon 1970 H Buwaprint w 01:08:10.00 10:29.18
16 14 chetelat michel Delémont 1970 H w 01:08:56.97 11:16.15
17 200 Domon Emmanuel Bassecourt 1970 H Team Tabourat W 01:09:32.73 11:51.91
18 145 Pacheco De Jesus Paulo miguel pelemont 1968 H Pulse racing team W 01:10:54.58 13:13.76
19 102 Girardin Fabrice Glovelier 1971 H wW 01:11:15.55 13:34.73
20 142 Oberli Frédéric Moutier 1970 H VCPerrefitte w 01:11:56.60 14:15.78
21 93 Drubay Eric Porrentruy 1967 H GSA w  01:12:13.52 14:32.70
22 58 Abrami Franco Vicques 1972 H CHOKcycles W 01:12:42.04 15:01.22
23 178 Varé Alain Porrentruy 1968 H w 01:13:20.57 15:39.75
24 173 Tabourat Jean-Paul Séprais 1972 H Team Tabourat wW 01:14:18.25 16:37.43
25 181 Vuilleumier Fabien Tavannes 1970 H Fabien Bike - MSC Tires Switzerland % 01:14:18.74 16:37.92
26 97 Eschmann Sebastien Delémont 1968 H w 01:14:26.71 16:45.89
27 103 Lardon Gilles Mervelier 1964 H Valterbimania Sport % 01:14:43.38 17:02.56
28 125 Lang Roland Rebeuvelier 1971 H w  01:15:03.04 17:22.22
29 54 Vogel Albert Delémont 1964 H Vecourtételle w  01:15:12.42 17:31.60
30 52 Vallat Michel La Chaux-de-Fonds 1956 H Cimes Cycle / Bijoux Yolande w 01:15:13.38 17:32.56
31 196 Fleury Vincent Courroux 1964 H Chok Cycles w  01:15:24.97 17:44.15
32 96 Enderlin Fernand Oberlarg 1949 H vel wW 01:15:52.54 18:11.72
33 60 Baldiserri Fabien Glovelier 1966 H wW 01:16:32.55 18:51.73
34 120 Juillerat Jean-Claude chatillon Ju 1968 H w 01:17:14.08 19:33.26
35 119 Joliat Stéphane Courtételle 1970 H Vélo-Club Courtételle w  01:19:23.08 21:42.26
36 154 Rebetez Gilles Coeuve 1967 H w 01:19:23.27 21:42.45
37 130 Marchand Laurent Perrefitte 1968 H V.C.Perrefitte wW 01:19:35.53 21:54.71
38 136 Montavon Andre Tavannes 1970 H Fabien biek w 01:19:46.59 22:05.77
39 73 Brahier Dominique  courroux 1969 H w  01:21:40.07 23:59.25
40 63 Berbier Christophe Vicques 1971 H Warteck-Cardinal wW 01:23:02.55 25:21.73
41 164 Savary Michel Porrentruy 1971 H GS Ajoie w 01:23:40.66 25:59.84
42 80 Chévre Olivier Correndlin 1972 H wW 01:23:55.38 26:14.56
43 61 Bandelier Francis Courfaivre 1969 H wW 01:25:42.61 28:01.79
44 165 Schaller Jean-Marc  vicques 1965 H Team Chok Cycles w 01:26:03.49 28:22.67
45 148 Piquerez Olivier Bassecourt 1971 H w  01:26:08.25 28:27.43
46 108 Hauser Heinz Cormol 1956 H GSA w 01:35:55.83 38:15.01
47 190 Zuber Richard Courfaivre 1972 H VC Courtételle wW 01:38:23.68 40:42.86
48 129 Maillard Philippe Bassecourt 1966 H VTT Haute-Some w  01:40:35.09 42:54.27
49 179 Vielle Gérard Delémont 1949 H IBCD wW 01:42:02.26 44:21.44
50 198 Fluhmann Francis St-Imier 1959 H wW 02:02:00.09 01:04:19.27
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29 Mini-filles 2017 - 2022

pos ~  Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps  Ecart

1 1272 Mezzi Alba Courroux 2017 D 29 01:25.43 00:00.00
2 1205 Chiquet  Camille Lausanne 2017 D 29 01:26.48 00:01.05
3 1177 Beuchat Lorine Bassecourt 2017 D 29 01:28.62 00:03.19
4 1327 Gigon Monia Saignelégier 2017 D SC Saignelégier 29 01:33.31 00:07.88
5 1184 Boillat Jade Courrendlin 2018 D 29 01:38.79 00:13.36
6 1178 Beuchat Maélie Bassecourt 2018 D 29 01:41.20 00:15.77
7 1233 Godinat ~ Sophie Bassecourt 2018 D 29 01:41.77 00:16.34
8 1290 Stalder Louise Courtemautruy 2018 D 29 01:42.49 00:17.06
9 1171 Baillif Shana Courgenay 2017 D 29 01:43.03 00:17.60
10 1315 Farine Charlotte  Mmontfaucon 2018 D 29 01:43.22 00:17.79
11 2007 Pointet Lou Courtételle 2018 D 29 01:44.06 00:18.63
12 1217 De Bortoli Liv Sonceboz 2018 D 29 01:47.55 00:22.12
13 1310 Courtet  Alix Delémont 2018 D 29 01:48.75 00:23.32
14 2004 Lapaire  Lesly Vicques 2019 D 29 01:48.82 00:23.39
15 1208 Citherlet Flavie Courfaivre 2017 D 29 01:50.00 00:24.57
16 1232 Godinat  Lucie Courgenay 2017 D - 29 01:52.83 00:27.40
17 2001 Bailat Louise Glovelier 2018 D 29 01:52.88 00:27.45
18 1180 Bieri Jade Develier 2018 D 29 01:54.35 00:28.92
19 1284 Saraiva  Juliette Courtemautruy 2018 D 29 02:00.56 00:35.13
20 1302 Willemin Eloise Glovelier 2017 D la Bande a Mamy 29 02:08.63 00:43.20
21 1183 Boillat Elynn Saignelégier 2018 D 29 02:11.60 00:46.17
22 1273 Mezzi Salomé Courroux 2017 D 29 02:12.40 00:46.97
23 2147 Trummer Askya Les Breuleux 2018 D 29 02:20.95 00:55.52
24 1282 Rizzo Alessia Bassecourt 2018 D 29 02:24.05 00:58.62
25 1210 Cortat Candice  vermes 2017 D 29 02:27.05 01:01.62
26 2016 Schaffner Lucie Glovelier 2018 D 29 02:30.12 01:04.69
27 1321 Caroli Emma Bévilard 2019 D GSMB 29 02:30.98 01:05.55
28 1219 Erard Maylane  courcelon 2019 D 29 02:32.91 01:07.48
29 1263 Lapaire Louna Courgenay 2018 D 29 02:34.10 01:08.67
30 1228 Gigon Anna Glovelier 2019 D 29 02:34.69 01:09.26
31 1277 Portmann Alizée Glovelier 2018 D 29 02:38.74 01:13.31
32 2012 Roth Amélia Glovelier 2019 D 29 02:41.09 01:15.66
33 1225 Geiser Maxine Bassecourt 2019 D 29 02:56.86 01:31.43
34 1192 Bourgnon Elynn Bassecourt 2019 D 29 02:57.38 01:31.95
35 1224 Geiser Alix Bassecourt 2017 D 29 02:59.02 01:33.59
36 1323 Hofer Ana Delémont 2019 D GST 29 03:02.93 01:37.50
37 1203 Chevre Charline Mettembert 2019 D 29 03:03.40 01:37.97
38 1251 Jeannin  Hanaé Boncourt 2020 D 29 03:11.60 o01:46.17
39 1316 Chapatte Melina Soulce 2019 D 29 03:13.20 01:47.77
40 1271 Marchand Laura Saint-ursanne 2020 D 29 03:22.01 01:56.58
41 1199 Chappuis Margot Roche D'or 2019 D 29 03:26.96 02:01.53
42 1211 Cortat Jolane Vermes 2019 D 29 03:32.53 02:07.10
43 1212 Cortat Maeva Vermes 2019 D 29 03:37.10 o02:11.67
44 1197 Cattin Kyara Alle 2018 D 29 03:46.07 02:20.64
45 1185 Boillat Elya Saignelégier 2019 D 29 03:49.46 02:24.03
46 1243 Haenni Lizia Vicques 2019 D Pulse Racing Team 29 03:50.46 02:25.03
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47 1320 Schaller Leyla Bassecourt 2019 D 29 03:57.85 02:32.42
48 2003 Chavanne Eline Coeuve 2018 D 29 04:10.27 02:44.84
49 1236 Gremillet Eloise Montecheroux 2020 D La Grem's Family 29 04:28.43 03:03.00
50 1209 Clark Alicia Courtetelle 2020 D 29 04:31.01 03:05.58
51 1249 Hulmann Evie Courfaivre 2020 D 29 04:36.61 03:11.18
30 Mini-gargcons 2017 - 2022

pos n~n°  Nom Prénom  Localité Année  Sexe  Club cat. Iemps Ecart

1 1262 Lapaire  Jérémy Delémont 2017 H 30 01:22.38 00:00.00
2 1318 Terrier Hugo Delémont 2017 H 30 01:22.63 00:00.25
3 1193 Bron Gabin Rebeuvelier 2017 H 30 01:23.43 00:01.05
4 1187 Bosserdet Lorin Miecourt 2017 H 30 01:24.72 00:02.34
5 1314 Rérat Evan Saignelégier 2017 H 30 01:27.14 00:04.76
6 1259 Laager Léo Bassecourt 2017 H 30 01:30.58 00:08.20
7 1250 lacuzzo Lorenzio Bassecourt 2017 H 30 01:32.34 00:09.96
8 1275 Padilla Mol Diamond Ht pelémont 2017 H 30 01:36.84 00:14.46
9 1320 Methiaf ~ Soan Bassecourt 2018 H 30 01:37.59 00:15.21
10 1265 Leibundgui llan Glovelier 2018 H 30 01:39.16 00:16.78
11 1261 Lachat Jayden Courtemautruy 2017 H 30 01:40.92 00:18.54
12 1201 Chételat Jolan Mervelier 2017 H 30 01:41.64 00:19.26
13 1260 Lachat Liam Courtemautruy 2017 H 30 01:42.53 00:20.15
14 1253 Joliat Axel Montenol 2018 H 30 01:43.35 00:20.97
15 1175 Basset Nathan Vicques 2017 H 30 01:43.52 00:21.14
16 1215 Cuttat Kyle Glovelier 2018 H Aucun 30 01:46.52 00:24.14
17 1182 Boegli Yanis Courtételle 2018 H 30 01:47.43 00:25.05
18 1235 Gogniat  Emile Glovelier 2018 H 30 01:49.14 00:26.76
19 1240 Guerdat  Thibault Boécourt 2018 H 30 01:49.14 00:26.76
20 1252 Jeannin  Valentin Boncourt 2017 H 30 01:50.50 00:28.12
21 1266 Leibundgui Théo Glovelier 2018 H 30  01:55.26 00:32.88
22 2146 Paroz Eliott Sonceboz-Somt 2018 H 30 01:56.27 00:33.89
23 1300 Vuillaume Louis Boécourt 2018 H 30 01:58.35 00:35.97
24 2149 Eschmann Lévi Bassecourt 2019 H 30 02:00.49 00:38.11
25 1312 Farine Thibault Montfaucon 2018 H 30 02:04.17 00:41.79
26 1245 Hess Nino Foret-dessous 2018 H 30 02:08.22 00:45.84
27 2013 Roth Julian Glovelier 2017 H 30 02:09.46 00:47.08
28 1322 Klay Lennox Gelterkinden 2018 H LP Sports 30 02:23.08 01:00.70
29 1200 Chappuis Thibaut Roche D'or 2018 H 30 02:26.15 01:03.77
30 1317 Marquis  Antoine Glovelier 2019 H 30 02:28.28 01:05.90
31 1328 Gigon Noam Saignelégier 2019 H SC Saignelégier 30 02:31.87 01:09.49
32 1326 Raposo  Célio Courfaivre 2018 H 30 02:34.73 01:12.35
33 2014 Sangsue Damien Bassecourt 2019 H 30 02:47.17 01:24.79
34 1311 Courtet Léandre Delémont 2020 H 30 03:50.46 02:28.08
35 1246 Houlmann Elio Courgenay 2020 H 30 03:56.81 02:34.43
36 1254 Joliat Théo Montenol 2019 H 30 03:59.71 02:37.33
37 1330 Hess Simon Fornet-Dessous 2020 H 30 04:07.56 02:45.18
38 1239 Guerdat Maxime Boécourt 2020 H 30 04:36.02 03:13.64
39 1301 Willemin  Eli Vicques 2020 H La bande a Mamy 30 05:04.26 03:41.88
40 1214 Crevoisera Jules Glovelier 2019 H 30 06:05.39 04:43.01
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31 Ecolieres D 2015 - 2016

pos ~  Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps  Ecart

1 1220 Fleury Alice Fontenais 2015 D CAFontenais 31 01:58.12 00:00.00
2 1198 Cattin Tess Alle 2016 D Fsg Alle 31 02:03.79 00:05.67
3 1194 Bron Manon Rebeuvelier 2015 D 31 02:09.07 00:10.95
4 1231 Godinat  Lexie Bassecourt 2016 D 31 02:11.08 00:12.96
5 1267 Mahler Inés Glovelier 2015 D 31 02:17.03 00:18.91
6 1308 Courtet Yseult Delémont 2015 D 31 02:18.04 00:19.92
4 1306 Zholnach Sofia Magglingen 2015 D Team Ukrainia 31 02:21.56 00:23.44
8 2148 Voisard Elsa Courrendlin 2015 D 31 02:29.15 00:31.03
9 1303 Willemin Lola Glovelier 2015 D la Bande a Mamy 31 02:29.64 00:31.52
10 1181 Bieri Léane Develier 2016 D 31 02:31.31 00:33.19
11 12091 Stegmuller Lauriane  undervelier 2016 D 31 02:34.71 00:36.59
12 1268 Mahon Elisa Glovelier 2016 D 31 02:37.87 00:39.75
13 1247 Houlmann Lia Courgenay 2016 D 31 02:38.41 00:40.29
14 1242 Haenni Elya Vicques 2016 D Pulse Racing Team 31 02:41.45 00:43.33
15 1305 Winkler Esmée Courgenay 2016 D 31 02:49.22 00:51.10
16 1256 Kim Bourgnon  Bassecourt 2016 D 31 02:49.82 00:51.70
17 1285 Saraiva Lisa Courtemautruy 2016 D 31 02:52.87 00:54.75
18 1227 Gigon Alicia Glovelier 2016 D 31 02:57.32  00:59.20

32 Ecoliers D 2015 - 2016

pos n~n°  Nom Prénom  Localité Année  Sexe  Club cat. Iemps Ecart

1 2021 Pose Alvaro Courtedoux 2015 H Ajoie Academy 32 01:59.81 00:00.00
2 2150 Repinguet Noé Bassecourt 2015 H FSG Bassecourt 32 02:01.08 00:01.27
3 1226 Georgy  Matt Glovelier 2015 H FC Sion 32 02:03.23 00:03.42
4 1189 Bosserdet Pacéme Miecourt 2015 H 32 02:04.71 00:04.90
5 2008 Pointet Colin Courtételle 2015 H 32 02:06.28 00:06.47
6 1255 Kaufmann Evan Courtételle 2016 H 32 02:06.72 00:06.91
7 1264 Lapaire  Maxime Delémont 2015 H 32 02:08.27 00:08.46
8 1269 Maire Théo Tramelan 2016 H 32 02:09.74 00:09.93
9 2151 Lallemand Sacha Boécourt 2015 H Team Tabourat 32 02:10.17 00:10.36
10 2005 Mahler Neo Glovelier 2015 H 32 02:10.78 00:10.97
11 1176 Berger Rafael Montavon 2015 H - 32 02:11.85 00:12.04
12 1289 Sprunger Gaél Develier 2015 H 32 02:15.46 00:15.65
13 1234 Gogniat ~ Aurélien  Glovelier 2015 H 32 02:19.87 00:20.06
14 1172 Bandelier Jules Glovelier 2016 H GS Tabeillon 32 02:20.90 00:21.09
15 1218 Erard Liam Courcelon 2016 H 32 02:21.77 00:21.96
16 2015 Sangsue Clément  Bassecourt 2015 H 32 02:23.15 00:23.34
17 1278 Portmann Colin Glovelier 2016 H 32 02:26.55 00:26.74
18 2002 Bailat Lenny Glovelier 2016 H 32 02:27.42 00:27.61
19 1213 Cortat Zyon Vermes 2015 H 32 02:29.71 00:29.90
20 1205 Thiébaud Colin Courgenay 2016 H 32 02:33.79 00:33.98
21 1324 Cheurev  Anatole Delémont 2016 H 32 02:35.24 00:35.43
22 1276 Perujo Célien Courgenay 2015 H 32 02:36.19 00:36.38
23 2152 Imesch Arnaud Vernier 2015 H 32 02:36.21 00:36.40
24 1216 De Bortoli Aaron Sonceboz 2016 H 32 02:37.21 00:37.40
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25 1248 Houlmann Maé Courgenay 2016 H 32 02:38.56 00:38.75
26 1207 Ularu Léon Boécourt 2016 H 32 02:39.37 00:39.56
27 1281 Racordon Daryl Porrentruy 2016 H 32 02:48.32 00:48.51

33 Ecolieres C 2013 - 2014

pos n~n°  Nom Prénom  Localité Année  Sexe  Club cat. Iemps Ecart

1 1230 Gobat Marion Courtételle 2013 D 33 02:41.49 00:00.00
2 1174 Basset Naomie Vicques 2014 D 33 03:18.64 00:37.15
3 1309 Courtet  Zélie Delémont 2013 D 33 03:19.29 00:37.80
4 1179 Bieri Eline Develier 2013 D 33 03:20.68 00:39.19
5 1188 Bosserdet Clémence Miecourt 2014 D 33 03:25.13 00:43.64
6 1299 Vifian justine Miécourt 2013 D FSG Alle 33 03:27.66 00:46.17
7 2009 Pose Nuria Courtedoux 2013 D 33 03:29.96 00:48.47
8 1223 Forlani Léna Glovelier 2014 D 33 03:30.59 00:49.10
9 1169 Bailat Amelie Bienne 2014 D 33 03:32.25 00:50.76
10 1270 Marchand Carla Saint-ursanne 2014 D 33 03:33.03 00:51.54
11 1280 Portmann Timéa Glovelier 2014 D 33 03:34.13 00:52.64
12 1313 Tschanner Soléne Mervelier 2014 D 33 03:44.67 01:03.18
13 1206 Chiquet  Juliette Lausanne 2014 D 33 03:45.92 01:04.43
14 1203 Theurillat Adélie Porrentruy 2014 D 33 03:48.50 01:07.01
15 1202 Chételat Mélissande wmenvelier 2014 D 33 03:57.43 01:15.94
16 1258 Laager Lena Bassecourt 2014 D 33 03:59.67 01:18.18

34 Ecoliers C 2013 - 2014

pos n~n°  Nom Prénom  Localité Année  Sexe  Club cat. Iemps Ecart

1 1241 Habermacl Théo Fontenais 2013 H CA Fontenais 34 02:33.68 00:00.00
2 1221 Fleury Théo Fontenais 2013 H 34 02:34.29 00:00.61
3 1191 Bounamea Mathieu Delemont 2014 H Delémont Athlétisme 34 02:36.54 00:02.86
4 1292 Stegmuller Florian Undervelier 2014 H 34 02:42.92 00:09.24
5 2154 Cattin Noah Alle 2014 H FSG Alle 34 02:43.15 00:09.47
6 1319 Terrier Nathan Delémont 2014 H 34 02:46.08 00:12.40
7 1287 Spano Mohan Glovelier 2014 H - 34 02:47.35 00:13.67
8 1325 Chevrey  Archibald  pelémont 2013 H 34 02:58.05 00:24.37
9 1168 Abraha Matthieus Delémont 2014 H Delémont Athlétisme 34 03:03.24 00:29.56
10 1274 Migy Léandre  Glovelier 2013 H 34 03:07.36 00:33.68
11 1196 Buchwalde Hugo Glovelier 2014 H FCG 34 03:11.86 00:38.18
12 1279 Portmann Noé Glovelier 2013 H 34 03:20.14 00:46.46
13 1304 Winkler  Eliot Courgenay 2014 H 34 03:26.11 00:52.43
14 2006 Murer Noah Bassecourt 2014 H FSG Bassecourt 34 03:35.56 01:01.88
15 1237 Gremillet Milan Montecheroux 2014 H La Grem's Family 34 03:38.86 01:05.18
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35 Ecolieres B 2011 - 2012

pos ~  Nom Prénom Localité Année  Sexe  Club cat. Temps  Ecart

1 1190 Bounamea Emilie Delemont 2012 D Delémont Athlétisme 35 05:43.41 00:00.00
2 1229 Gobat Amélie Courtételle 2011 D 35 05:56.21 00:12.80
3 1186 Borer Coralie Glovelier 2011 D 35 06:06.90 00:23.49
4 1208 Vifian amalia Miécourt 2011 D FSG Alle 35 06:35.91 00:52.50
5 1288 Sprunger Alicia Develier 2011 D 35 06:43.55 01:00.14
6 2153 LOthi Enéa Eschert 2012 D Delémont athlétisme 35 06:50.02 01:06.61
7 1207 Chiquet  Martine Courrendlin 2012 D 35 06:55.55 01:12.14
8 1204 Theurillat Louise Porrentruy 2011 D 35 06:56.47 01:13.06
9 1283 Sanchez Matilda Fregiécourt 2011 D = 35 06:57.48 01:14.07
10 1286 Schori Manon Miécourt 2011 D - 35 07:15.15 01:31.74
11 1195 Buchwalde Ana Glovelier 2011 D = 35 07:55.39 02:11.98
12 1173 Bandelier Maé Glovelier 2012 D FS Glovelier 35 07:55.44 02:12.03
13 1307 Zholnach Viktoria Magglingen 2012 D Team Ukrainia 35 07:59.61 02:16.20

36 Ecoliers B 2011 - 2012

pos n~n°  Nom Prénom  Localité Année  Sexe  Club cat. Iemps Ecart

1 1204 Chévre Meven Fornet-dessus 2011 H Ski-club Saignelégie 36 05:26.54 00:00.00
2 1244 Herren Aurélien Les Bois 2011 H CAFM 36 06:02.98 00:36.44
3 1238 Grimm Nolhan St-brais 2012 H GSFM 36 06:05.98 00:39.44
4 1296 Ularu Elias Boécourt 2011 H 36 06:41.32 01:14.78
5 1170 Bailat Elliott Bienne 2012 H 36 06:42.40 01:15.86
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